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OIIIITHU MIOJALIN

1.1. Craryc, npaBHa (popMa U AeJIaTHOCT jaBHOT npenyseha

Hasue [Ipedyseha: JaBHo komyHaiHo npenysehe "UNCTORA" Hosu Can
Ceouwme: HoBu Can

Adpeca: Centanapejcku myT 3
Jlokayuje:

1. Temepuncku nyt 60

2. Kpaspa Anekcanapa 14

3. bare bpkuha 26

4. Ilymxkunosa 40a

5. Xajayk Bespkosa 11a

6. Cnenc, Cytjecka 2
Jlamym ocnusarva: 28.12.1954. ronune
Hlugpa oenamnocmu: 3811
Mamuunu 6poj: 08066531
Jeouncmeenu uoenmugpuxayuonu opoj (I11ME): 101692087
JHBK: 81762

Haoneoxcnu opean jeounuye noxanne camoynpase: I'pajicka ynpasa 3a KOMyHaJIHe rociose ['paga
Hosor Caga

Bpoj menepona: 021/443-611
Bpoj menegpaxca: 021/6334-691

E-maun: office@cistocans.co.rs

WEB cmpanuya: WWW.Cistocans.co.rs
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Ha ocnoBy Craryta JKIIT ,,Y4UCTORA" HoBu Can nenaraoctu koje obassba [Ipemysehe cy:
- 38.11 Cakynbame 0TIIaa KOju HUje OacaH.

[Topen nperexxne nenarnoctu [Ipenysehe o6aBiba ynniheme U cCaHUpakE jJaBHUX MOBPITUHA
U peanmu3yje mpojekTe yHampehema cuctema ympabibama OTHanoM Ha Teputropuju ['paga Hosor
Cana y GpyHkuuju odyBama U yHanpehema )KUBOTHE CPEUHE, a 32 KOje Cy Cpe/CTBa IJIaHUpaHa Y
oyuery I'paga HoBor Cana Ha mosunuju ['pajcke ympaBe 3a 3alITHTY XUBOTHE cpenuHe I'pana
Horor Caga 3a peanusanujy mporpama kopuinhema cpencraBa bynerckor ¢oHa 3a 3allTUTY
KUBOTHE CpelMHE Kao HMCKJbYYHMBO NpPaBO y CKIaAy ca MpomucHuMa Kojuma ce ypelyjy jaBHe
HabaBKe.

[Topen rope HaBenenux aenataoctu [penysehe o6aBsba u cnenehe genatHoCTH:

- 38.12 Cakympame OMacHOT OTHa/a,

- 38.21 Tperman u oanarame OTNaaa KOjU HHUjE OMacaH,

- 38.32 IlonoBHa ynotpeba pa3BpCTaHOT MaTepHjaa,

- 39.00 Canauyja, peKkyaTuBanuja 1 Ipyre o0acT ynpanibaba OTIAI0M,
- 43.12 IlpunpemHa rpauiiiTa,

- 25.2 IlpousBoama METaTHUX LUCTEPHHU, pe3epBOapa U KOHTEJHEPa,

- 25.6 Obpazna u npeBiayewhe MeTajla; MalllmHCKa o0pajia MeTana,

- 25.91 IlpousBoama yennuHuX Oypaau U caudHe ambanaxe,

- 43.99 Ocranu HenoMeHyTH crienuuyHn rpal)eBUHCKH paioBH,

- 45.20 OppxaBamwe U MONPaBKa MOTOPHUX BO3MIIA,

- 45.31 TproBuHa Ha BEJIMKO JI€TOBUMA U OTIPEMOM 32 MOTOPHA BO3MJIA,
- 45.32 TprosuHa Ha MajI0 J€JIOBUMA U OIIPEMOM 32 MOTOPHA BO3MJIA,

- 46.77 TproBuHa Ha BEJMKO OTIAIMMa U OCTAIlMMa,

- 47.99 Ocrana TproBuHa Ha MaJlo U3BaH NPO/IaBHUIIA, TE3TU U MHjala,
- 49.41 dpymcku peBo3 TepeTa,

- 52.10 Cxnaguimreme, 1

- 56.10 [lenatHOCT pecTopaHa U MOKPETHUX YTOCTUTEJLCKUX O0jeKaTa.

[Ipeny3ehe nmopen rope HaBeeHUX JeslaTHOCTU 00aBJba U ciiefehe mocnose:

- Cxyaguiureme M TpeTMaH OTNaja yKJbYdyjyhu U Haa30p HaJ TUM IOCIOBUMA U OpUTY O
HOCTPOjeHHUMa 32 YIIPABIbabEe OTMAIOM OCTIE 3aTBapama y CKIIaay ca 3aKOHOM,

- Tpaucnopt otnazaa: yroBap, IpeBo3 U UCTOBap OTHajAA,

- OppxaBawme uyucrohe Ha jaBHMM MOBpIIMHama (yJIWIE, cTa3e, TProBU, IpenasH,
HAJBOXKH-AIM, CTENEHMINTAa, KOje IOBe3yjy MOBpIIMHE jaBHOr caoOpahaja, MOCTOBH,
KEJOBH, TpaBHallM, MOBpIIMHE H3Mel)ly M OKO 3rpaja Koje HHCY NpHUBEIEHE HaMEHH,
ypeheme moBpIIMHE yHyTap CTaMOEHUX OJOKOBa, NIeYWja WTpaUINTa, CTajaauilnTa y
jaBHOM caoOpahajy, CKBEpOBHM, TAaKCH CTaHHIIE, XEJIE3HHYKE M ayTOOyCKe CTaHUIIE,
npucTaHuITa, usrpahene obane, HeusrpaheHo rpal)eBUHCKO 3eMJbUIITE, CajMHUILNTA U
nyjana, ClIopTCKU ¥ 3a0aBHU TEPEHU U ITUTAXKE),

- Ocrana TproBuHa Ha BEJIMKO TUIIM3MPAHUX TOCY/1a 3a CaKyIlJbamke OTIaja,

- CnospHa TproBUHa y 0OMMY IpOMETa Ha BEJIMKO Y YHYTPAIIEM IIPOMETY,

- VYcayre y cioJbHOTPrOBUHCKOM MPOMETY,

- Ocrane HeNMoMeHyTe yciayre y oOjacTh NpoMeTa, 3acTylame, KOHCHTHAIlMOHa U
KOMHUCHOHA IIpoJiaja, u

- Pexnammpame nmpousBoja 1 yciyra npeay3eTHUKa U MPaBHUX JIMLA.



1.2. Mucuja u BU34ja

o Mucuja

Mucuja Ilpenyseha je oapikaBame uncTohe W XUTHjeHE HA jaBHUM TMOBPIIMHAMA 10 HAjBUIIIHM
eBporickuM HopMmama. CBojy mucujy IIpemysehe ocTBapyje craaHUM M OArOBOPHHUM O0aBJbaHEM
CBOjE JICNIATHOCTU M YHamnpehuBameM IOCIOBa Yy IMJbY 3a/I0BOJbEHA CBUX 3aWHTEPECOBAHHX
cTpaHa, a mocebHo I'pana Hosor Cana. 3a octBapuBame cBoje mucuje [Ipemysehe:

- crajHo mpartu 3axTteBe rpahana u OcHuBaua,
- Op30 pearyje Ha MPOMEHE y OKPYKEIY, Ka0 U MPOMEHE Y MOJEpHU3AIIM]H IIpolieca paja,

- aHraxyje BJacTUTe NOKpeTauke cHare, kagpoBe I[Ipemyseha, Ha wuHOBUpamy H
yHarpehewy 1e1aTHOCTH U MaKCUMAJIHO MPUMEbYje CUCTEM YIpaBJbakha KBAJIUTETOM,
3alITUTOM XHBOTHE CpeluHe U 0e30€HOCTH U 3/IpaBiba Ha pay.

e Busuja

Busuja Ilpemy3eha npepcraBiba CKym AyrOpOYHUX OMpPENEbermha, ca MHJbeM Ja y OyayhHOCTH
Oyze y3o0p y moriieay 4uucTohe rpajaa 3a cBa Jipyra jaBHa KOMyHaliHa npenys3eha y semibu. Y Tom
cMuciy npexaysehe:

pa3BHja U yBOJM HOBE JIEJAaTHOCTH Yy chepH o0aBibamba CBOjeé OCHOBHE JIEIATHOCTU Kao U
npaTehux JenaTHOCTH,

- OCaBpeMemaBa KOMYHHUKaIlje ca CBUM 3aMHTEPECOBAHUM CTpaHaMma, a Ipe CBera
rpahanuma,

- YBOAM MOJEpHA TEXHUYKO — TEXHOJIOIIKA JOCTUTHYha y OKBUPY CBOj€ JI€IaTHOCTH,
- BpIIHU CTAJTHO OCMOCO0JbAaBAKE 3aM0CIIEHUX,

- TI0BEe3yje ce ca M03HATUM CBETCKMM KyhaMa UCTe WU CIIMYHE JeNaTHOCTH, U

OCTBapyje HaJBUIIM KBAJIUTET 00aBJbarha yCIyra y CBAKOM CEIMEHTY CBOT JEJIOBamba.

Kpo3 oBakas HauuH pana, [Ipenysehe je yrinenno u nomrosano IIpenysehe, koje cBojuM cTUIOM U
€TUKOM PaJia 3aJ10BOJbABA 3aXTEBE U OUECKUBAA 3aMHTEPECOBAHUX CTpaHa.

1.3. CTparemka 10KyMeHTa, MPOCTOPHH IJIAHOBH, 3aKOHH, MOA3aKOHCKA, KA0 U HHTEPHA
aKTa Koja jaBpHO npeay3ehe npumemyje y cBOM NOCTI0Bamby

o Cmpamewika 0oKymenma

- JIyTOpOYHM M CpEAHOPOYHHM IUIaH IMOCIOBHE CTpaTervje W pa3Boja JaBHOT
koMyHanHor mpenyseha ,,Yuctoha“ Hosu Capx 3a mepuon ox 2017. — 2026.
roguHe Ha koju je CxymmtuHa I'pana Hosor Caga nana carnacHoct Pememem
0poj: 352-1/2017-475-1 ox nana 7. jyna 2017. ronune.

- enabopaT O cTamy KUBOTHE Cpe/lMHE Ha pU3NYHUM JIOKalyjama y npeaysehy u Ha
JIOKallMjaMa MOCTaBJbEHUX KOHTEjHEpa y Tpaly (ca MpenioroM KOPEKTHBHUX
Mepa y IIJbY CMambeha HETATUBHUX YTHIAja HA )KUBOTHY CPEINHY ).



- IIJJaH yIpaBJbama OTHAJAO0M Y JaBHOM KOMyHaiHOM mipeaysehy ,,Yucroha® Hou
Can.

- CcTpaTeruja ympaBjbama pHU3UIMMa JaBHOr KOMyHajHor mpenyseha ,,Yucroha“
Hosu Can.

e 3akoHcKu oKeupu

3aKOHCKM OKBHPH KOju yTBphYjy mocioBame npenayseha cy: Omniyka o yekiaahuBamy Ominyke
0 OPraHu30Balkby KOMYHAJ/IHe pajaHe opraHusaunmje ,,Uucroha“ y Hosom Cany, kao jaBHor
komyHaHor npeny3eha (,,Cirysx6enu muct I'pana Hosor Cana“, 6p. 47/16, 9/17, 55/17, 59/18 n
28/21), 3akoH 0 mpecTaHKY Baxkemha 3aKOHA 0 NpUBpPeMeHOM ypehuBamby OCHOBHIA 32
o0payyH M HCIJIATYy IUIATa, OAHOCHO 3apaja W APYrUX CTAJTHHUX NPUMamkba KO KOPHCHHKA
jaBuux cpencraBa (,,CinyxOenu riaacauk PC“, 6poj 86/19), 3akoH o OGyuerckoM cucTeMmy
("Cayxo6enu rnmacauk PC", 6p. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 - ucmp., 108/13,
142/14, 68/15 - np. 3axon, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 u 118/21-
np.3akoH), 3akon o pauyHoBoacTBy ("Ciyx6enu rimacauk PC", Op. 73/19 u 44/21-ap.3akoH),
3akon o peBusuju ("Ciuyx6enun rmacauk PC", 6poj 73/19), 3akoH 0 KOMYHAJHHM
nenatrHocruma (,,CnyxOenn rinacauk PC“, Op. 88/11, 104/16 u 95/18), 3akoH o jaBHUM
npeny3ehuma (,,Cnyx6enn rmacauk PC®, 6p. 15/16 u 88/19), 3akoH o jaBHMUM HaGaBKama
(,,Cnyx6enu rmacauk PC*, 6poj 91/19 ), IlpaBuiiHuK 0 o6pacuuMa TPOMeCeYHHX M3BelITaja o
peayin3anuju roAUIlber, OTHOCHO TPOTOJHMIIber MPorpaMa MmocjaoBamba jaBHUX mpeay3eha
(,,Cyx6enu rnacuuk PC”, 6p. 36/16 u 131/21), [IpaBuiiHuK 0 o6paciny MeceYHHX U3BELITaja O
POKOBHMA M3MHPEHA 00aBe3a jaBHUX Npeay3eha n BLUXOBUX 3aBHCHUX APYIITABA KAMUTAJA,
yrBpheHux 3akoHoM Kojum ce oapelyjy poxoBm wuzMupema HOBYAHHMX o0aBe3a Yy
KoMepuujaatHum TpaHcakuujama (,,CiyxOenu rmacauk PC*“ 6poj 36/13), 3akon o paay
("Cayx6enu rnacauk PC", 6p. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17 - YC , 113/17 u 95/18-
ayTeHTHYHO TyMadewe), Craryt JaBHor komyHamHor npeayseha ”Uucroha” Hosu Cax ox 18.
okTobpa 2016. rommue, 30. mapra 2017. romuae u 17. nmenemOpa 2018. romune, Omiayka o
oapxaBamwy uncrohe ("Cnyx6enu muct I'pana Hosor Capa", 6p. 25/10, 37/10 - ucnp., 3/11 -
ucnp., 21/11, 13/14, 34/17, 16/18, 31/19 u 59/19), Onayka o ypehuBamy H oap:KaBamy
nenonmuje (,,Cnyx6enu muct ['paga Hoeor Cana“, 6poj 6/03, 47/06-np.oanyka u 13/14), [ocedban
KOJIEKTHBHHU YTrOBOP 32 jaBHA KOMYyHa/Ha npeny3eha u apyra japua npenyseha I'pana HoBor
Caga (,,CnyxOenn nuct I'pama Hoor Cama®“, ©Op. 37/17 u 34/20-Anexc 1), Ilocedan
KOJIEKTUBHH YroBop 3a jaBHa mnpeay3eha y KoOMyHa/HOj 1eJaTHOCTH HAa TEPUTOPUjH
Peny6uimke Cpouje ("Cnyx6enu rinacauk PC", 6poj 30/21).

1.4. lyropo4Hu u cpeImOpOYHH IJIAH NOCJ0BHE CTPaTeruje u pa3soja

Hanzopuu oxbop JaBHor komyHanHor npenyseha ,,Yucroha® Hosu Can Ha 13. cennunu ox
28. ¢ebpyapa 2017. ronune, noHeo je OIyKy O ycBajamby IYTOPOYHOT M CPEAHOPOYHOT
IJIaHa TOCJIOBHE CTpaTeruje u paspoja JaBHor komyHanHor npenyseha ,,Yucroha* Hosu Can
3a nmepuog 2017. — 2026. ronune Ha koju je Ckymutuna ['paga Hosor Cazna nana cariiacHOCT
Perrewsem 6poj: 352-1/2017-475-1 ox nana 7. jyna 2017. roaune.



1.5. Opranu3zanuoHa CTpyKTypa - mema
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1.6. Imena n1upeKTopa U U3BPIIHUX JMPEKTOPA, KA0 U YIAHOBA HAJ30PHOT 0100pa
1. JIupektop npenyseha: Brmagumup 3enenoBuh, narym nmenoama: 08.07.2021. ronune, Pememe

op. 352-1/2021-239-1

2. V3BpmHu mupektop 3a Cekrop ommTux W mpaBHUX mocioBa: Cserozap Jlekwh, marym
umeHoBama: 29.03.2017. roaune, 6p.352-1/2017-267-1

3. MzBpmuu mupektop 3a texuuuku Cekrop: Jonana boxkuh, matym mmenoBama: 11.04.2017.
roaune, Pememe 6p.352-1/2017-385-1

4. WM3Bpum nupekrop 3a Cekrop nemonuje: Kocta Mwujuh, narym mmenoBama: 07.12.2018.
roaune, Pememe 0p.352-1/2018-513-11

5. Ilpeacennuk Hamzopuor ondopa: p I'opan HMBanuesuh, natym umenoBama: 02.10.2020.
roaune. Pememe 6p.022-1/2020-207-1

6. Ynan Hamzopuor ombopa: dymxo KosaueBuh, marym wumenoBama: 02.10.2020. romuwe,
Permreme 6p.022-1/2020-208-1

7. Unan HagzopHor onbopa: Jlanujena Jankos, natym umenoBama: 12.07.2020. rogune, Pememe
0p.022-1/2020-32-1



2. AHAJIN3A ITOCJIOBAIBA Y 2020. TOAUHU

2.1. Peasm3anuja puznukor odouma akruBHocTu y 2020. roaunu

JETMMUYHO Y MECHO] 3ajeaHuiu Kucau.

®Ou3nYKN 00MM NPOU3BOIH-E — yCJIyra

[Ipeny3ehe n3HOCH OTMA U3 CBUX MECHHX 3ajeHuiia Ha Teputopuju I'paga Hosor Cana, a

[Ipeny3ehe nmokpuBa TepuTOpHjy Ha K0joj ce Hana3u oko 153.656 momahuucraBa n 16.739
MIPaBHUX JIMIIA.

Ha jaBaum mnoBpmmuama ['pama HoBor Cama mpenysehe oGaBiba cneache omepamnmje:
OnpxaBame jaBHe xurujeHe Ha Teputopuju I'pama Hosor Cama, oapskaBame jaBHE XHUTHjCHE
MehyOII0KOBCKOT MPOCTOPA, OJpXKaBame XUTHjeHE MPOCTOpa 3a u3Boheme maca, OApKaBambe jaBHE
xurujeHe Ha IleTpoBapaauHCKOj TBphaBH, OjpkaBame ['palicke JENOHHUje, OApPKABAKE jaBHE
XWTHjeHe Ha [EYMjUM WIPAIHIITHMA M CHOPTCKHM TEpeHHMa, paj 3UMCKe CiyxO0e, pax Ha
yKJIamaby TUBJbUX JICTIOHU]A U OJIp)KaBabe jaBHE XHUTHjeHE TIOBOJIOM OJ[pyKaBama MaHU(ecTaluja
Y BaHPE/IHO O/IP)KABaIbE.

P. Ha3zus npoussoaa Jen. Ilian Peanu3anmja Hnp
bp. yciryre Mepe 2020. 1-12/20. 5/4
1 2 3 4 5 6
1. HN3Homeme cmeha
IlocnoBHM noTpomayn M’ 3.113.450 3.111.354 100
[ocnoBHM moTpOIIAYN Kom 6.800 7.049 104
JomahuHcTBa Unan 352.530 360.344 99
IIpuBaTHHN npeay3eTH. Kom 9.800 9.690 99
2. | JaBHa xurujena
ManyenHo ynniheme Xa 3.015 3.007 100
Cakyrpame OTIajaKa Xa 38.325 37.895 99
Mexannuko yumheme Yac 2.555 2.470 97
Mexanunuko uuihemne Yac 2.170 2.160 100
PyuHo npame Xa 840 420 50
MexaHHUKO Npame Xa 1.890 1.620 86
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2.2.

BUJIAHC CTABBA Ha nan 31.12.2020.

[Tpuor 1
y 000 nuHapa
H3noc
I'pyna pauyna-
pauyH W@ S8 DL A Aon Ilnan Peamuzanuja | Hungekc
31.12.2020. | 31.12.2020. 5/4
1 2 3 4 5 6
AKTHUBA
0 A. YIINICAHU A HEYIUVTIAREHU 0001
KAIIUTAJI
B.CTAJIHA UMOBHHA 0002
(0003+0010+0019+0024+0034) 768.027 1.138.839 148,28
1 I. HEMATEPUJAJTHA HMOBUHA 0003
(0004+0005+0006+0007+0008+0009) 6.069 11.739 193,43
010 u neo 019 | 1. Ynarama y pa3Boj 0004
011,012 u geo | 2. KoHuecuje, maTeHTH, JHULCHIE, POOHE 1 0005
019 yciry)KHe MapKe, codTBep U OcTaia npasa 4.205 9.385 223,19
013 u neo 019 | 3. T'ynBun 0006
014 u neo 019 | 4. Ocrana HemaTepujaiHa IMOBHHA 0007
1.864 1.864 100
015 u neo 019 | 5. HemarepujasiHa UMOBHHA Y IPHIIPEMH 0008 490
016 u neo 019 | 6. ABaHcu 3a HeMaTepHjaIHy UMOBHHY 0009
Il. HEKPETHUHE, IOCTPOJEILA U
2 OITPEMA (0011 + 0012 + 0013 + 0014 + 0010
0015 + 0016 + 0017 + 0018) 761.598 1.126.740 147,94
020, 021 u neo
029 1. 3emspurre 0011
022 u neo 029 | 2. I'paleBuHCKH 00jeKTH 0012
206.226 216.063 104,77
023 n neo 029 | 3. IlocTpojema u onpema 0013 468.926 832.405 177.51
024 u neo 029 | 4. HBecTHLIHOHE HEKPETHUHE 0014
025 n neo 029 | 5. Ocrane HekpeTHHHE, OCTpojersa i onpema | 0015 1.290 1.282 99 38
6. HexpeTHuHe, MocTpojermha 1 onpema y
0261 ne0 029 | i ipemu 0016 85.156 76.990 90,41
027 ¥ 11€0 029 7. Ynar.aH,a Ha TyhuM HeKpeTHHHaMa, 0017
MOCTPOjEEHUMa M OTIPEMH
028 11 160 029 8. ABaHCH 3a HEKPETHHHE, IOCTPOjCEha 1 0018
onpemy 0
3 III. BUOJIOLIKA CPEJICTBA (0020 + 0019
0021 + 0022 + 0023) 0 0
030, 003319H Aeo . llly™me ¥ BUIICTOHIIIHH 3aCaH 0020
032 u neo 039 | 2. OcHOBHO cTaO 0021
037 u neo 039 | 3. Buosomika cpecTBa y MPUIIPEMU 0022
038 u 1eo 039 | 4. ABancu 3a GHOIOIIKA CPEACTBA 0023
IV. AYTOPOYHU ®UHAHCHUICKHU
04. ocum 047 | IIVTACMAHM 0025 + 0026 + 0027 + 0028 + | 0024
0029 + 0030 + 0031 + 0032 + 0033) 360 360 100
040 1 11e0 049 1. Yyemrha y kanuTainy 3aBUCHUX MPABHUX 0025
nuna
041 1 11€0 049 2. Vyemha y KanuTaiy NpHapYKEHHX 0026
[PaBHUX JIHI[A U 33jCAHUYKHM II0yXBaTHMa




3. Yyemha y KanuTany ocTaaux MpaBHUX

042 u neo 049 | nuua u npyre XapTHje O BPEIHOCTU 0027
PAacIoJIOKHBE 3a POAAJY
neo 043, neo 044 | 4. lyropouHH IJIaCMaHd MaTUYHUM 1
0028
u geo 049 3aBHCHUM IMPAaBHUM JIMLIUMA
neo 043, neo 044 | 5. lyropodHH ruilaCMaH# OCTAJIUM HOBE3aHUM
0029
u neo 049 MIPaBHUM JIMLIMA
Aeo Ogjgn A0 e, JIyropodH# miiacMaHu y 3eMJbH 0030
neo 045 u neo
049 7. Iyropo4Hu IiIacMaHu y HHOCTPAHCTBY 0031
046 11 2160 049 8. XapTuje o BpeTHOCTH Koje ce JpiKe 10 0032
nocneha
048 1 1e0 049 9. Ocranu KyropoYHu HHMHAHCHjCKU 0033
TIaCMaHu 360 360 100
V. AYTOPOYHA IIOTPAKHUBAA
5 (0035 + 0036 + 0037 + 0038 + 0039 + 0040 + | 0034
0041) 0 0
050 11 160 059 1. IloTpaxkuBama 01 MATHYHOT U 3aBUCHHX 0035
[PaBHUX JIMLA
051 n neo 059 | 2. IloTpaxkuBama oz octanux mose3anux jmna | 0036
052 1 11e0 059 3. [loTpaxkxuBama 1o OCHOBY MpoJaje Ha 0037
POOHH KpeauT
053 i deo 059 4. HOTpa?KnBal-ba 3a MpoJajy 1Mo YroBOpUMa o 0038
(DPMHAHCHjCKOM JIM3UHTY
054 u neo 059 | 5. IloTpaxkuBarma 0 OCHOBY jeMCTBa 0039
055 u neo 059 | 6. CniopHa u CyMmbHBa MOTPaXKUBaka 0040
056 u neo 059 | 7. Ocrana gyropouHa MOTpaxMBamba 0041
288 B. OJJIOKEHA ITIOPECKA CPEJICTBA | 0042 66.378
I'. OGPTHA UMOBHHA (0044 + 0051 +
0059 + 0060 + 0061 + 0062 + 0068 + 0069 + | 0043
0070) 330.800 254.174 76,84
L. BAJIUXE (0045 + 0046 + 0047 + 0048 +
K 1 0044
Jaca 0049 + 0050) 34.000 28.624 84,19
10 1. Marepujai, pe3epBHU JENOBH, alaT i 0045
CHTaH MHBCHTAp 29.700 21.372 71,96
11 2. HenoBpieHa mpou3Bo/itba U HEIOBPIICHE 0046
yciyre
12 3. l'oToBH npon3BoM 0047
13 4. Poba 0048
14 5. CranHa cpeqcTBa HAMEEEHA IPOJIAjH 0049
15 6. Ilnahenu aBaHCH 3a 3aJIMXE U yCIIyre 0050 4.300 7252 168.65
1. IOTPA’JKUBAIBA 11O OCHOBY
MPOJAJE (0052 + 0053 + 0054 + 0055 + 0051
0056 + 0057 +0058) 255.000 153.347 60,14
200 1 1e0 209 1. Kynmu y 3eMJbH — MaTUYHA U 3aBHCHA 0052
[paBHa JILa
201 1 7160 209 2. Kynnu y IHOCTpaHCTBY — MaTU4HA U 0053
3aBHCHA IIPaBHA JIHIA
202 1 €0 209 3. Kynuu y 3eMJbH — OCTaa nmoBe3aHa IpaBHa 0054
nmna
203 1 1e0 209 4. Kynmu y HHOCTPaHCTBY — OCTalla IOBe3aHa 0055
[paBHa JIHLa
204 u neo 209 | 5. Kymiu y 3emibui 0056
255.000 153.347 60,14
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205 u neo 209 | 6. Kymniu y HuHOCTpaHCTBY 0057
206 u neo 209 | 7. Ocrana moTpakuBama Mo OCHOBY Hpojiaje 0058
21 111. MOTPAXKUBAIbA U3 0059
CIHEHU®UYHUX [TOCJTOBA
22 IV. IPYT'A IOTPAJKUBAIbA 0060 9.700 20.941 215.89
V. PUHAHCHUJCKA CPEJCTBA KOJA
236 CE BPEJHYJY 1O ®EP BPEJTHOCTHU 0061
KPO3 BWIAHC YCIIEXA
23 ocnm 236 u VI. KPATKOPOYHU ®PUHAHCHUJCKH
237 TIJIACMAHM (0063 + 0064 + 0065 + 0066 | 0062
+0067) 4.000 2.750 68,75
230 11 160 239 1. KpaTKOpOYHH KPEAUTH U IIACMAHU — 0063
MaTHYHA ¥ 3aBHCHA IPaBHa JIMIA
231 11 160 239 2. KpaTkopouHHM KpEeIUTH ¥ IIACMaHU — 0064
oCTaJIa MoBe3aHa MpaBHa JHLa
232 u neo 239 | 3. KpatkopouHH KpequTH H 3ajMOoBH y 3eMsbr | 0065
patKopotm P mosnY 4.000 2500 62,50
233 1 11e0 239 4. KpaTKOpOYHH KPEIHTH H 3a]MOBH Y 0066
HHOCTPAHCTBY
234,235,238 u | 5. Octany KpaTKOpOYHU (DHHAHCH]CKU
0067
neo 239 IUIacMaHu
250
24 VII.TOTOBUHCKHU EKBUBAJIEHTU " 0068
TOTOBHUHA 7.100 12.666 178,39
27 VIII. IOPE3 HA J1OJATY BPEJHOCT 0069 17.544
IX. AKTUBHA BPEMEHCKA
28 0cuM 288 | pA3rPAHHYEHA 0070 21,000 18.302 87,15
. YKYIIHA AKTUBA = ITIOCJIOBHA 0071
HMMOBHMHA (0001 + 0002 + 0042 + 0043) 1.098.827 1.459.391 132,81
88 B. BAHBUJIAHCHA AKTUBA 0072 189.933
IMACHUBA
A. KAITUTAUJI (0402 + 0411 — 0412 + 0413
+ 0414 + 0415 - 0416 + 0417 + 0420 — 0421) | 0401
2 0= (0071 0424 — 0441 — 0442) 106.979 424.629 396,93
30 1. OCHOBHU KAITUTAUJI (0403 + 0404 + 0402
0405 + 0406 + 0407 + 0408 + 0409 + 0410) 313.165 313.165 100
300 1. AKIHjCKH KanHTaI 0403
301 2. Yienu apyuTaBa ¢ OrpaHUuYEHOM 0404
oJropopHothy
302 3. Yno3u 0405
304 S. JIpyIITBeHH KanuTai 0407
305 6. 3a1pysKHHU yaean 0408
306 7. EMucuona nmpemuja 0409
309 8. OcTanm OCHOBHH KamuTai 0410 1.035 1.035 100
1. YITIMCAHU A HEYIUVIAREHU
81 KAIIATAJ 0411
III. OTKYIIUBEHE COIICTBEHE
047 n 237 AKIUJE 0412
V. PEBAJIOPU3AILIUOHE PE3EPBE 1O
OCHOBY PEBAJIOPU3ALIMJE
330 HEMATEPUJAJTHE UMOBUHE, 0414
HEKPETHHUHA, IOCTPOJEIbA U
OIIPEME 242.092 530.191 219
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VI. HEPEAJIM30BAHU JOBUILIU 11O
OCHOBY XAPTHUJA OJl BPEJHOCTHU
U APYI'MX KOMIIOHEHTH OCTAJIOI'

330em 330 | CBEORYXBATHOT PE3YJITATA 0415
(moTpazkHa cajiia pauyHa rpyne 33 ocum
330)
VIl. HEPEAJIN30BAHU I'YBUIIUA 11O
OCHOBY XAPTHUJA OJl BPEJHOCTHU
33 ocum 330 U APYI'UX KOMIIOHEHTH OCTAJIOI' | 0416
CBEOBYXBATHOTI PE3YJITATA
(ayroBHa caiia pauyHa rpyne 33 ocum 330) 7.006 7.006 100
34 VIII. HEPACIIOPEBEHU JOBUTAK 0417
(0418 + 0419) 84.519 89.594 106
340 1. Hepacnopehernu no6urak paHHjux roAuHa 0418 80.480 82.880 102.98
341 2. Hepacnopehenu noburak texyhe roguxe 0419 4.039 6.714 166.23
IX. YYEII'RE BE3 ITPABA KOHTPOJIE | 0420
35 X.TYBUTAK (0422 + 0423) 0421 533.056 508.580 9541
350 1. I'ybuTak paHHjUX rOIMHA 0422 533.056 508.580 95 41
351 2. I'yburak tekyhe rogune 0423
b. IYTOPOYHA PE3EPBUCAA U 0424
OBABE3E (0425 + 0432) 188.937 117.575 62,23
40 X. IYTOPOYHA PE3EPBUCAIbA (0426 0425
+ 0427 + 0428 + 0429 + 0430 + 0431) 158.000 109.959 69,59
400 1. Pe3epBucama 3a TPOIIKOBE Y FapaHTHOM 0426
POKY
401 2. Pe3epBucama 3a TpoIIKOBE 0OHABIbARA 0427
MPUPOJHUX OorarcTaBa
403 3. Pe3epBucama 3a TPOILIKOBE 0428
PECTPYKTYpHpara
404 4. Pe3ean_caH>a 3a HaKHAJIE U JIpyre 0429
OeHe(HIMje 3aIT0CICHNX 38.000 52.294 137,62
5. Pe3epBucama 3a TpPOLIKOBE CYJCKUX
405 crioposa 0430 | 120,000 57.665 48,05
402 u 409 6. Ocrana Iyropouna pe3epBrcama 0431
a1 II. ZYTOPOYHE OBABE3E (0433 + 0434 0432
+ 0435 + 0436 + 0437 + 0438 + 0439 + 0440) 30.937 7.616 24,62
410 1. ObaBe3e koje ce MOTY KOHBEPTOBATH y 0433
KaluTal
M1 2. ObaBe3e mpeMa MaTHIHUM 1 3aBUCHAM 0434
[paBHUM JNIAMA
412 3. ObaBe3e mmpeMa OCTAIINM MOBE3aHUM 0435
[paBHUM JNIAMA
213 4. OGaBe3e 10 EMUTOBaHHM XapTHjaMa Of 0436
BPEIHOCTH Y MEPHO.LY JyXKeM OJf TOMHY JaHa
414 5. Jlyropo4H” KpeuTH 1 3ajMOBH y 3eMJbH 0437
415 6. JIlyropo4HU KpEIUTH U 3ajMOBHU y 0438
HHOCTPAHCTBY
416 7. ObaBe3e 1o ocHOBY ¢uHaHcHjckor nu3nnra | 0439 30.937 7616 24 62
419 8. Ocraie nyropoune obasese 0440
498 B. OAJIOKEHE ITOPECKE OBABE3E 0441
42 10 49 (ocum | I' KPATKOPOYHE OBABE3E (0443 + 0442
498) 0450 + 0451 + 0459 + 0460 + 0461 + 0462) 802.911 917.187 114,23
1. KPATKOPOYHE ®UHAHCUJCKE
42 OBABE3E (0444 + 0445 + 0446 + 0447 + 0443
0448 + 0449) 41.015
420 1. KpaTKOpOUYHH KPEAUTH OJf MATHYHUX U 0444
3aBHCHHX MPaBHUX JHLA
421 2. KpaTKopouHM KpeUTH OJ1 OCTAINX 0445
[OBE3aHMX MPABHUX JIUIA
422 3. KpaTkopouHH KpeanTH 1 3ajMoBH y 3eMibi | 0446
423 4. KpaTKOpOYHH KPEIUTH 1 3ajMOBH Y 0447
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HUHOCTPAHCTBY

5. OGaBe3e 110 OCHOBY CTaJIHUX CPE/ICTaBa U

427 cpencraBa 00yCTaB/bEHOT OCIOBAKA 0448
HAMEHCHHUX TPOJIaju
424,425,426 u .
? > 6. OcTtane kpatkopoune puHaHcujcke obaBese | 0449
429 PATKOPOTHE (HIHARCH] 41.015
430 1. MIPUMJBEHU ABAHCH, JEIIO3UTU 0450
N KAYIIUJE 24.260
I11. OBABE3E U3 ITIOCJIOBAIbA (0452 +
43 ocum 430 0453 + 0454 + 0455 + 0456 + 0457 + 0458) 0451 305.601 419.955 137,42
431 1. Jlo6aBibayun — MaTHYHA U 3aBHCHA MIPaBHA 0452
THIA Y 3eMJbH
432 2. Jlo6aBjpaun — MaTUYHA M 3aBHCHA IIPaBHA 0453
JIHIA Y HHOCTPAHCTBY
433 3. Jlo6aBsbauu — ocTaja oBe3aHa NpaBHa 0454
THIA Y 3eMJbH
434 4. loGaBsbauu — ocTajia OBE3aHa IPpaBHA 0455
JIMIA Y HHOCTPAHCTBY
435 5. JloGaBibauu y 3eMJbU 0456 299.601 409.983 13684
436 6. JIo6aBibauul y HHOCTPAHCTBY 0457
439 7. Ocrane obaBe3e U3 MOCIOBamba 0458 6.000 9.972 166.20
IV. OCTAJIE KPATKOPOYHE
44,45m46 | GEABE3E 0459 | 150,000 160.620 | 107,08
47 V. OBABE3E 110 OCHOBY IIOPE3A HA 0460
JOOATY BPEJHOCT 4.010
48 V1. OBABE3E 3A OCTAJIE ITIOPE3E, 0461
JONMPUHOCE U JIPYTE TAXKBUHE 2.300 7.184 312,35
VII. TACUBHA BPEMEHCKA
49 0emi 498 | pA3rPAHMYERA 09621 sar000|  264153| 7746
. TYBUTAK U3HAJI BUCHUHE
KAITUTAJIA (0412 + 0416 + 0421 — 0420 — 0463
0417 — 0415 - 0414 — 0413 — 0411 — 0402) >
0=(0441 + 0424 + 0442 - 0071) >0
B. YKYITHA ITACHUBA (0424 + 0442 + 0464
0441 + 0401 - 0463)>0 1.098.827 1.459.391 132,81
89 E. BAHBHJIAHCHA TACHBA 0465 189.933
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2.3.

BUJIAHC YCIIEXA
3a mepuoj ox 01.01.2020. g0 31.12. 2020. roaune
[Tpusior la
y 000 munrapa
M3 HOC
I'pyna
pauyHa- MO3UIIAJA AOIT Il1an Peannzaunja
pavyyH 01.01- 01.01. - HWnpexc 5/4
31.12.2020. 31.12.2020.
1 2 3 4 5 6
MPUXOAU U3 PEJOBHOI
MMOCJIOBAHA
60 1o
65, ocum | A. IOCJIOBHU ITPUXO/JHU (1002 + 1009
621 63 | +1016 +1017) 1001 1.679.417 1.631.465 97,14
I. MIPUXOAU O] MPOJAJE POBE (1003
60 + 1004 + 1005 + 1006 + 1007+ 1008) 1002
1. Ilpuxonu ox mpojaje pode MAaTHYHUM 1
3aBHCHHM IIPAaBHHUM JIML[IMA Ha JoMaliem
600 TPKHIITY 1003
2. Ilpuxonu o mpozaje pobe MaTHIHHM U
3aBHCHHM IIPAaBHHM JIMLIIMA Ha HHOCTPAHOM
601 TPKHIITY 1004
3. Ilpuxoau ox npoaaje pode ocTaium
[OBE3aHUM IIPaBHUM JIMIIMMA Ha JoMalieM
602 TPKHIITY 1005
4. Tlpuxoau of ipojaje pode oCTaium
[OBE3aHUM NIPaBHUM JIMLIIMA Ha HHOCTPAHOM
603 TPKHIITY 1006
5. Tlpuxoau ox npoaaje pode Ha gomahem
604 TPXKHUIITY 1007
6. Ipuxomu ox posiaje pode Ha HHOCTPAHOM
605 TPXKHUIITY 1008
1. MIPUXO/U O ITIPOJAJE
MMPOU3BOJIA U YCJIYTA
61 (1010 + 1011 + 1012 + 1013 + 1014 + 1015) 1009 1.592.417 1.545.957 97,08
1. Ilpuxoxu o mpojaje Mponu3Boja U yciryra
MaTHYHAM W 3aBHCHHM IIPABHUM JIMI[Ma Ha
610 nomahieM TpXKUIITY 1010
2. puxoam ox npojaje Mpou3Boa U yciayra
MaTHYHAM W 3aBHCHHM IIPABHUM JIMI[IMa Ha
611 MHOCTPAHOM TPKHIITY 1011
3. Ilpuxonu ox mpoaje Mpou3BoIa U yciIyra
OCTaJIMM MOBE3aHHM IIPABHHUM JIHIIMA Ha
612 JioMaheM TpKUIITY 1012 256.317 242 .848 94,75
4. Ilpuxoau oJf mpojaje Mponu3BoOAa U yciIyra
OCTaJIMM MOBE3aHHM IIPABHUM JIMIIMA Ha
613 HHOCTPAHOM TPIKHIITY 1013
S. Ilpuxonu ox mpojaje Mpou3BoIa U yciyra
614 Ha jjoMalieM TPIKHIITY 1014 1.336.100 1.303.109 97,53
6. Ipuxou o1 Ipo/iaje TOTOBUX IIPOU3BOJIA U
615 ycIyra Ha HHOCTPaHOM TPIKHIITY 1015
1. TPUXOU OJ] TTIPEMUIJA,
CYBBEHIIUJA, AIOTALIUJA, JOHALIUJA
64 1 CJI. 1016 73.000 73.851 101,17
65 IV. IPYT'Y IOCJIOBHU [TPUXOAMN 1017 14.000 11.657 83,26
PACXO/I1 U3 PEJOBHOI'
TNOCJIOBAIHA
50 10 | B.MOCJOBHU PACXO/H (1019 — 1020
55,62 m | —1021 + 1022 + 1023 + 1024 + 1025 + 1026
63 +1027 + 1028+ 1029) > 0 1018 1.737.167 1.700.885 97,91
50 |. HABABHA BPEAHOCT ITPOJATE 1019
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POBE

1. IPUXOIN O AKTUBUPAA
62 YUYUHAKA U POBE 1020
11l. IOBERAIE BPEJHOCTU 3AJINXA
HEJOBPIIEHUX Y TOTOBUX
IMTPOU3BOJIA U HEJOBPIIEHUX
630 YCJIVTA 1021
IV. CMABEBE BPETHOCTH 3AJTIMXA
HEJJOBPHIEHUX 1 T'OTOBUX
I[MPOU3BOJA 1 HEJJOBPIIEHNX
631 YCJIYT'A 1022
51 ocum
513 V. TPOLLIKOBU MATEPUJAJIA 1023 195.100 179.961 92,24
513 V1. TPOIIKOBU I'OPUBA 11 EHEPI'MJE 1024 177.500 151.065 85,11
VII. TPOLLIKOBU 3APAJZTA, HAKHATA
52 3APAJTA 1 OCTAJIM JIMYHU PACXON 1025 730.637 696.138 95,28
VIII. TPOILIKOBMU ITPOU3BOJHUX
53 YCJIVTA 1026 169.500 194.563 114,79
540 IX. TPOILIKOBU AMOPTU3ALINIE 1027 210.000 250.767 119,41
541 no | X. TPOILKOBU AYT'OPOYHUX
549 PE3EPBHCAILA 1028 8.158
55 XI. HEMATEPUJAJIHU TPOLIKOBU 1029 254.430 220.233 86,56
B. IOCJIOBHM JOBUTAK (1001 — 1018)
>0 1030
I'. IOCJIOBHU I'YBUTAK (1018 — 1001)
>0 1031 57.750 69.420 120,21
. PUHAHCUJCKHA IPUXOAM (1033 +
66 1038 + 1039) 1032 10.000 9.141 91,41
|. PHUHAHCHUJCKH ITPUXOU O]
66, ocum | IOBE3AHUX JIMLA U OCTAJIN
662, 663 | PUHAHCHUJCKHU TPUXOU (1034 +
u 664 | 1035+ 1036 + 1037) 1033
1. DMHAHCH]CKU IPUXO/H O/l MATHYHUX U
660 3aBHCHUX IPABHHUX JIMIIA 1034
2. OUHAHCH]CKY TIPHXON O OCTAINX
661 TIOBE3aHHX IPABHUX JIHIIA 1035
3. Ilpuxoxau ox yuemrha y 100UTKY
MPUIPYKEHHUX TPABHUX JIMIA U 3ajeJHIIKAX
665 O/IyXBaTa 1036
669 4. Octanu (hMHAHCH]CKH TPHXOJIH 1037
Il. IPUXOAU O] KAMATA (O]
662 TPERUX JIMILIA) 1038 10.000 9.141 91,41
111. IO3UTUBHE KYPCHE PA3JIUKE
U INO3UTUBHU E®EKTHU BAJIYTHE
663 u | KIIAY3VJIE (ITPEMA TPERUM
664 JIMIIUMA) 1039
B. DUHAHCHUICKHU PACXO/IM (1041 +
56 1046 + 1047) 1040 6.000 10.026 167,10
U. PHHAHCUJCKHU PACXO/JHU U3
OJHOCA CA TIOBE3AHUM ITPABHUM
56, ocum | JUIIUMA U OCTAJIN
562, 563 | ®PHHAHCHUJCKH PACXO/JU (1042 +
u 564 | 1043 + 1044 + 1045) 1041
1. duHaHCHjCKH PACXOIM U3 OJTHOCA Ca
560 MaTHYHHUM W 3aBHCHUM IIPaBHUM JIMIIMMa 1042
2. OUHAHCH]CKHU PACXOH U3 OJIHOCA Ca
561 OCTAJIUM TTOBE3aHMM [IPABHUM JIHIIAMA 1043
3. Pacxomu o yuemha y ryOuTKy
HPUAPYKCHUX MPABHUX JINIA U 33jSTHUYKHX
565 o/ IyXBaTa 1044
566 n
569 4. Octany (HDMHAHCH]CKH PACXOJTH 1045
Il. PACXOJ1 KAMATA (ITPEMA
562 TPERIM JIMLIMMA) 1046 6.000 10.026 167,10
11l. HETATUBHE KYPCHE PA3JIUKE U
HEI'ATUBHU E®EKTU BAJIYTHE
563 u | KIIAY3VIJIE (IPEMA TPERUM
564 JIMIIUMA) 1047
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E. JOBUTAK 13 ®MHAHCHPAIHA
(1032 — 1040)

1048

4.000

K. TYBUTAK U3 ®UHAHCHPAIbA
(1040 - 1032)

1049

885

683 1
685

3. IPUXOJU O YCKIIABMBABA
BPEJTHOCTH OCTAJIE UMOBUHE KOJA
CE NCKA3YVIJE I10 ®EP BPEJHOCTH
KPO3 BMJIAHC YCIIEXA

1050

26.050

583 u
585

H. PACXOJIM O] YCKIIABUBAA
BPEJTHOCTH OCTAJIE MUMOBHHE KOJA
CE MCKAS3VYJE 110 ®EP BPEJJHOCTHU
KPO3 BUJIAHC YCIIEXA

1051

21.000

85.137

405,41

67 u 68,
ocuM
683 1

685

J. OCTAJIM ITPUXO N

1052

82.002

125.872

1355

57u58,
ocuM
583 u
585

K. OCTAJIM PACXO11

1053

2.500

60

2,40

JI. TOBUTAK U3 PEJOBHOI'
MOCJOBAIbA ITPE OIIOPE3UBAIBLA
(1030 — 1031 + 1048 — 1049 + 1050 — 1051 +
1052 — 1053)

1054

4.752

Jb. TYBUTAK U3 PEJOBHOI'
MNOCJOBAIbA ITPE OIIOPE3UBAIBLA
(1031 - 1030 + 1049 — 1048 + 1051 — 1050 +
1053 — 1052)

1055

3.580

69-59

M. HETO JOBUTAK IIOCJIOBAA
KOJE CE OBYCTABJbA, EOEKTU
IIPOMEHE PAYYHOBOJCTBEHE
IIOJIMTUKE U UCITPABKA I'PEIIIAKA
U3 PAHUJUX NEPUOJA

1056

59-69

H. HETO T'YBUTAK ITIOCJIOBAIbA KOJE
CE OBYCTABJbA, PACXOJI [IPOMEHE
PAUYHOBOJICTBEHE ITOJIMTUKE 1
UCIIPABKA TPELIAKA U3 PAHUIUX
IIEPUOJA

1057

. JOBUTAK IIPE OIIOPE3UBAbA
(1054 — 1055 + 1056 — 1057)

1058

4.752

O. I'VBUTAK ITPE OITOPE3UBAIbA (1055
— 1054 + 1057 — 1056)

1059

3.580

I1. [IOPE3 HA JOBUTAK

721

1. MIOPECKH PACXOJ1, HEPHOJIA

1060

713

1.655

232,12

neo 722

1. OJIUIO’KEHU [TOPECKU PACXOIU
IIEPUOJA

1061

neo 722

111. OJUIOKEHU ITOPECKH ITPUXOAN
IIEPUOJA

1062

11.949

723

P. UCTUTAREHA JINYHA ITPUMABA
TTOCJIOJABLIA

1063

C. HETO JJOBUTAK (1058 — 1059 — 1060
— 1061 + 1062)

1064

4.039

6.714

166,23

T. HETO I'YBUTAK (1059 — 1058 + 1060 +
1061 — 1062)

1065

I. HETO JOBUTAK KOJU ITPUTTA TA
MABUHCKUM YJIATAUMMA

1066

II. HETO IOBUTAK KOJU ITPUTTATA
BERMHCKOM BJIACHUKY

1067

1II. HETO I'VBUTAK KOJU ITPUTTATA
MABUHCKNM VYJIATAYMMA

1068

IV. HETO I'VBUTAK KOJU ITPUTTAJA
BERMHCKHNM YJIATAUMMA

1069

V. 3APAJIA 11O AKITMJN

1. OcHOBHa 3apajia 10 aKUHUjH

1070

2. YMameHa (pa3BoAmeHa) 3apajia 1o aKIuju

1071




2.4.

MN3BEIITAJ O TOKOBUMA I'OTOBHUHE

y nepuoay oa 01.01.2020. go 31.12. 2020. rogune

y 000 auHapa

[Tpunor 16

M3HOC
MO3UIHJA AOIT Inan Peannzanuja
01.1- 01.01. - Hupexc 5/4
31.12.2020. | 31.12.2020.
1 2 3 4 5
A. TOKOBU I'OTOBHUHE U3 IMMOCJIOBHUX
AKTUBHOCTH
|. IIpuanBH roToBHHE U3 NOCJOBHUX akTHBHOCTH (1 10 3) 3001 1.791.707 1.852.464 103,39
1. TIponaja u mprmbetit aBancu 3002 | 1701000 |  1.800.968 105,88
2. IlpumibeHe KaMate U3 MOCTOBHUX aKTHBHOCTH 3003 2600 1.214 46,69
3. Ocrany NpUIMBY U3 PELOBHOT NIOCIOBAkbA 3004 88.107 50.282 57,07
1. OnyiMBH roTOBUHE U3 MOCJOBHUX akTHBHOCTH (1 10 5) 3005 1.625.772 1.619.758 99,63
1. Ucmnate no6aBibaunMa U JaTH aBaHCH 3006 828.998 825.828 99,62
2. 3apaze, HaKHa/e 3apaga H OCTAIH JIMIHU PACXOIH 3007 730.637 706.649 96,72
3. Inahene kamare 3008 4137 10.026 24235
4. Tlope3 Ha obuTak 3009 5.000 7.883 157,66
5. OJIIMBH 1O OCHOBY OCTaJINX jaBHMX NMPHXOAA 3010 57.000 69.372 121,71
111. Hero nmpusmB roropune u3 nocioBunx akrusuocru (I1-11) | 3011 165.935 232.706 140,24
1V. Heto opiinB roroBune u3 nocjioBuux akrusuocru (11-1) 3012
b. TOKOBU 'OTOBUHE U3 AKTUBHOCTHU
NHBECTHUPAIBA
|. IIpuanBH roToBHHE H3 aKTHBHOCTH HHBecTHpama (1 10 5) | 3013
1. Ilpoxaja axiuja u yaesna (HETO IPHITHBH) 3014
2. Ilponaja HemaTepujaiHe UMOBHUHE, HEKPETHUHA, TOCTPOjEHHa, 3015
ompeMe 1 GHOJIOIIKUX CPEeCTaBa
3. Ocranu GUHAHCH]CKH TTACMAaHH (HETO TPUITHBH) 3016
4. IlpumibeHe KaMaTe U3 aKTHBHOCTH HHBECTHPAbA 3017
5. TlpumibeHe qUBHICHE 3018
Il. OpnBY roToBHHE M3 AKTHBHOCTH MHBecTHPama (1 10 3) 3019 126.613 203.793 160,96
1. KynoBuna axnuja 1 ysiena (HETO OJTUBH) 3020
2. Kynqm/ma HEMaTepHjaiHe UMOBHHE, HEKPETHHHA, 3021
HOCTpPOjerba, ONpeMe U OHOJIOMIKIX CPeCTaBa 126.613 203.793 160,96
3. Ocrtanu (HUHAHCH]CKH TITACMAHHU (HETO OZIJIUBH) 3022
I111. HeTo npu/inB roroBHHe U3 aKTUBHOCTH HHBecTUpama (1-
Iy 3023
1V. Heto o/1HB roTOBHHE U3 AKTHBHOCTH HHBecTHpama (11- 3024
1) 126.613 203.793 160,96
B. TOKOBU I'OTOBUHE U3 AKTUBHOCTU
OUHAHCUPABA
|. IllpnyinBu roToBHHE M3 aKTHBHOCTH (puHaHcHpama (1 10 5) | 3025
1. YBeharme OCHOBHOT KanuTaia 3026
2. Jlyropo4Hu KpeauTH (HETO MPUITHBH) 3027
3. KpaTkopoyHu KpeauTH (HETO IPUINBH) 3028
4. Ocrane gyropoute obaBese 3029
5. Ocraie kpaTKkopo4He obaBe3e 3030
1. OniuBu roroBuHe U3 akTUBHOCTH (uHaHcupama (1 10 6) | 3031 37.922 22.121 58,33
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1. OTKyI CONCTBEHHX aKI[Hja U yena 3032

2. Jlyropo4nu KpeauTH (OUTHBH) 3033

3. KpaTtkopouHu kpeauTu (OIUBH) 3034

4. Ocrane obaBe3e (0/UIUBH) 3035

5. OUHAHCHjCKU JTU3HHT 3036 37.922 22.121 58,33
6. Ucnnahene nuBunenae 3037

I11. HeTo npu.IMB roToBHHE U3 aKTHBHOCTH (PMHAHCHPAakba

(I-11) 3038

1V. HeTo 01/1MB roTOBHHE U3 AKTHBHOCTH (puHaHCcHpama (I1- 3039

) 37.922 22.121 58,33
I'. CBEI'A IPUJINB TOTOBUHE (3001 + 3013 + 3025) 3040 1.791.707 1.852.464 103,39
J. CBEI'A OJIUB 'OTOBUHE (3005 + 3019 + 3031) 3041 1.790.307 1.845.672 103,09
B. HETO ITPUJINB TOTOBHUHE (3040 — 3041) 3042 1.400 6.792 485,14
E. HETO OJJIUB 'OTOBHUHE (3041 — 3040) 3043

3. TOTOBHUHA HA ITOYETKY OBPAYYHCKOI' 3044

MNEPUOJA 5.700 5.874 103,05
K. MO3UTUBHE KYPCHE PA3JIMKE 110 OCHOBY 3045

NPEPAYYHA TOTOBUHE

H. HETATUBHE KYPCHE PA3JIMKE 110 OCHOBY 3046

IMPEPAYYHA 'OTOBHHE

J.TOTOBUHA HA KPAJY OBPAYYHCKOI TIEPUOJA 3047

(3042 — 3043 + 3044 + 3045 — 3046) 7.100 12.666 178,39

20



2.5. AHa;IM3a OCTBapeHMX HHAUKATOpa nociaoBama 'y 2020. roqrunun

Ilocnoenu npuxoou y 2020. ronuHN 0] peajnu3alyje yciiyra H3HOIICHa, 0B03a U
JIETIOHOBamka OTMAala Kao M yciyra U3 JelaTHocTd, unHe Hajpehu neo mpuxona [Ipemyseha y
n3zHocy ox 1.631.465.139,40 aunapa, mro ynan 91,01 % ox ykynHux npuxojna. PeanuzoBanu
nocinoBuu mpuxoan 'y 2019. roguam msHoce 1.620.102.436,32 nuuapa, u y OJHOCY Ha
peanmm3anujy u3 2019. rogune, npuxon y 2020. rogunu je Behu 3a 0,70 % .

@unancujcku npuxoou 'y 2020. roqunu nznoce 9.140.752,89 nunapa, a peanuzaiuja
3a 2019. ronuny msnocu 13.859.130,10 munapa, omHocHO peanm3anyja 3a 2020. ronuny je
Mamwa y oJHOCy Ha peanu3anujy u3 2019. rogune 3a 34,05 %.

Ocmanu npuxoou u npuxoou 00 yckiahueara epeonocmu ocmanie UMoBuHe Koja
ce uckasyje no ghep epeonocmu Kkpo3 ounanc ycnexa 'y 2020. ronuuau uznoce 151.921.436,76
nuHapa, a Hajehum nenom ux umMHe HamaheHa OTHHCaHa MOTpaXkWBama OJf Kymnana u
NPUXOM OJ] HAKHA/Ia MITeTa 0] ocurypasajyher npymrsa, nok peanuzanuja y 2019. roquan
3a 0By BpcTy TpomkoBa u3Hocu 80.640.816,26 nuuapa, omHocHo peanusanuja 3a 2020.
roauny je Beha y omHocy Ha peanm3anujy u3 2019. roqune 3a 88,39 %.

IMo3unmje pacxoaa - nocrosne pacxoode ovor npexnyseha, mpencrarspajy: HabaBHa
BPEIHOCT TProBayke poOe, Marepujan u3pajae (pa3HH Marepujal, Pe3epBHU ayTO JEIJIOBH,
TOuKWhH 3a KOHTEjHEpe, [[peBa 3a Mpame, TPOLIKOBH BoJe, MeTiu, XT3 cpencraBa u apyru
TPOIIKOBH, TOPHBO M Ma3HMBO, €IEKTPUYHA M OCTajla €Hepruja ), OpyTo 3apaje M HakHaja
3apaja pagHUKa W JApyra OpuMamka M HaKHaJIe TPOIIKOBA, aMOpTHU3aldja ¥ OCTaIU
NPOM3BOJAHM M HEMaTepHjajHM TPOIIKOBM YMHE IOCIOBHE pacxonxe u 3a 2020. roauny
peamuzoBann cy y BucuHH on 1.700.884.066,84 nunapa mok je peanmzaija IOCIOBHHUX
pacxoza 3a 2019. ronuny 1.609.041.528,99 nunapa, onHocHO peanuszanuja 3a 2020. roguny je
Beha y ogHOoCcy Ha peanm3anmjy u3 2019. rogune 3a 5,71 %.

Qunancujcku pacxodou — OJHOCE C€ Ha PACXoje Kamara, PacxoAe IO OCHOBY
BAIyTHUX KJay3yJia, HETaTHUBHE KYpPCHE pa3jiMKe M octaine (guHaHcHjcke pacxoze, y 20109.
roguan ¢y uzHocwn 12.929.621,04 nunapa a y 2020. roauny cy m3nocunu 10.026.186,49
JIMHApa, OHOCHO (MHaHCH]CcKH pacxonau 3a 2020. roanHy cy Mamu y 0OIHOCY Ha peasln3anujy
n3 2019. ronguue 3a 22,46 %.

Ocmanu pacxodu u pacxoou 00 ycknahuearsa epeonocmu ocmaie umogune Koja ce
uckasyje no ¢ep epeonocmu Kpo3 oOunamc ycnexa — OjHOce ce Ha o00e3BpeheHa
NOTPaXKUBamkha OJ Kylala, JTUPEKTHH OTIHC TOTPAXKHBAaHka, TPOIIKOBE CYJICKHUX TaKCH H
cynckux crnopoBa. Peammsammja 3a 2019. romuny wsHocu 78.625.950,47 nuHapa, a
peammzanmja 3a 2020. roauny wu3Hocu 85.196.723,71 nuHapa, mITO je y OJHOCY Ha
peammzanujy u3 2019. rogune Mmame 3a 8,36 %.
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3. IUJBEBU U PEAJIN30OBAHE AKTUBHOCTHMU 3A 2021. TOAUHY

3.1. llnsbeBH

CTaH/IapJM30BaHEe W UMIUIEMEHTHUPAHE MpPOLEAype 3a CHpoBoheme MocTymaka
Ha0aBKH,
- CTaHJapIu30BaHE M UMILIEMEHTHPaHE MPOIeaype 3a KOpUIIheme onpeme,

- CTaHJapJIu30BaHE U UMILJIEMEHTHPAHE MPOLEype 3a CBE IIOCIOBHE MIPOLIECE,

- J0CTaBJbalkbC PCAOBHUX MCCCUHUX I/I3BeHlTaja O IOTPOLIHLH.

3.2. AKTHBHOCTH 32 A0CTH3AIb€ INJbEeBA

- ONTUMH3alM]ja CBUX Ha0aBKU CIIPOBONEHEM MOCTyMaKa jaBHUX Ha0aBKU,
- ONTHMH3aIMja U PallMOHAIM3AIIM]ja KOpUIlIhema olpeMe,
- ONTHMH3aIMja U PAlMOHAIM3AIIM]a TIOCIIOBHUX MpoIieca,
- mpaheme NoTPONIkHe TOPUBA, Ma3MBa U OCTAJIOT TIOTPOIIHOT MaTepHjaja.

3.3. AHa/IM3a TPXKUIITA

VY okBHpYy yciayra Koje IpyXka CBOjUM KopucHHuMMa, [Ipenysehe mma Tako3BaHM
npupoaHu MoHonod. [IpupoaHH MOHOIOJN ce jaBJba YKOJHUKO, 3a CBaKM OOMM IPOU3BOIHE
WIN YCIIyre KOjUu €€ MOXKE peald30BaTH Ha TPXKULITY, MOCTOjame caMo jeJHor mpenyseha,
IIPEJICTaBJba PEUICHE KOjJ€ BOAM JI0 HAJHUKUX TPOLIKOBA T€ MIPOU3BOIHE N YCIIyTe.

Ilena yciyra, 6a3upa ce Ha KaJIKyJaluju u Joctasba ce Hamzopraom ondopy [Ipenyseha,
a HaKOH JoHomIema Oyke, ucTa ce foctaBiba OCHUBAUY, Ha CarjiacHOCT.

HenoBosbHu (aktop Ha mpomajuoM Tpxkumity Hamer [Ipemyseha, mpencraBiba Hariara
NoTpakMBama, OJHOCHO MPHUXOAAa O]l peaiu3anuja yciayra 300T HpUCyCTBa HeEaJeKBaTHE
MpUBpPEHE CUTYyallrje, 003UpOM Ja ce BEIUKHU Opoj HAIIMX Kymala — NpuBpeIHUX npeay3eha
Haja3u y MPOIECY PECTPYKTYHpama, CTEUajHOM MOCTYIIKY, TTOCIY]y ca TyOUIMMa Uiid uMajy
BHCOKa JIyroBama M3 PaHHjUX roauHa. YmpaBo 300r moMeHyte cutyanyje, [Ipemnyszehe nma
HajBuUIIe MpolsemMa OKO HarjiaTe MPUXoja U HAKOH CYACKOT yTYXKema.

Ha6aBuo tpxumre Ilpemyzeha je kao m kox npyrux jaBHuUX Tpemyseha, ycioB/beHO

MOIITOBakEM OJpen0M 3akoHa O jaBHMM Ha0aBKkama, TIJIe HajHIKa IieHa ojpehyje
HajIIOBOJbHHU]ET 100aBsbaya.
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@u3n4yKu 00UM NPOU3BOAIKE — yCJIyra

P. Ha3zus npoussoaa Jen. Ilinan Peanu3anuja Hnp
bp. yciyre Mepe 2021. 1-12/21. 5/4
1 2 3 4 5 6
1. | M3Homewe cmeha
[locnosuu morpomauu M’ 3.115.050 3.543.796 114
[TocoBHM NOTpoOIIAYU Kom 6.900 7.782 113
JlomahuHcTBa Uinan 353.950 365.804 92
[IpuBaTHU Mpey3eTH. Kom 10.000 10.103 101
2. | JaBHa xurujena
ManyenHo uynmiheme Xa 3.015 4.082 135
Cakymubame OTHamaka Xa 38.325 43.122 113
Mexannuko yumheme Yac 2.555 2.555 100
MexaHnuko yuniheme Yac 2.170 2.170 100
PyuHo mpame Xa 840 420 50
MexaHHYKO Mparbe Xa 1.890 1.620 86

3.4. Puzuuu y nocioBamwy

Pusnum — gpusuuku 0oum uzépuwenux yciyza n3Houewa oTmnazaa, 1a iu he 6uTy u3BpLIeH
IIJ1aH (1)I/I3I/I‘~IKOF 00MMa U3HOIIEHA oTmajza, 3aBUCH O4: UCIIPAaBHOCTHU U NOTOHCKE CIIPEMHOCTHU
BO3WJIa U PaJHUX MAlIMHA aHTAKOBAHUX HA M3HOLIEwkY ornaaa. OBaj pU3MK TUPEKTHO je
YCIIOBJbEH (PMHAHCHJCKUM CpEJICTBUMA MOTPEOHUM 32 HaOaBKy pe3epBHUX JEJI0Ba, TOPUBA U
Ma3uBa, PACIONIOKUBE pajIHE CHare Kako 1o 0pojy Tako U Mo KBaJIM(UKAIMOHO] CTPYKTYPH,
noTpedHe Ha peanus3alnuju GU3NYKOr oOMMa M3HOLIEHma U JeNoHOBama cmeha M ornana,
peanuzanuje yciayra U3 JeNaTHOCTH U OCTBAapeHma KaMUTATHUX CyOBEHLMja Yy IUIAHUPAaHUM
M3HOCHUMA, Kao U 0J1 IMHAMUKE TIpeHoca uctux u3 oynera ['pana Hosor Cana.

3a yYopaBJbalkb€¢ OBUM PU3HIIMMA OATOBOPHU CY PYKOBOJUOLIM OPraHU3allMOHUX JCJI0Ba
npez[y3eha HaIJC)KHHUX 3a peanmaul/ljy OBHX AKTHBHOCTH.

ITnan yena ycnyza uznowerwa omnaoa - 0]l peanu3aije IjaHa 1leHa 3aBUCH Jia Ju he
outu peanuzoBaH (uHaHcujcku TuiaH IIpemyseha, a caMuM THUM W CBM OCTajM JEJIOBU
nporpaMa Koju Cy YyCJIOBJbeHH (MHAHCHJCKUM IUIAaHOM. 3a peanu3alujy OBUX aKTHMBHOCTH
3aly’KE€HH Cy: CEKTOp €KOHOMCKO M KOMepLHjalnHux nocnosa, Haxzopuu onbop, Aupextop u
PyxoBoaumal cekopa eKOHOMCKHMX M KOMEpIUjaIHUX IOCI0BA.

Banymnu puzux - MOTyhHOCT yMamema IMOCIOBHOT JOOWTKA TOCTOJU W3 HEraTHBHOT
KpeTama Kypca eypa, 10 OCHOBY KPEIUTHE 3a1y>KEHOCTH.

Hannama nompaxcugarwa 00 xopucnuxa JKII ,,9ucmoha*“ Hoeu Caod - Ha Hamiaty
NOTpakMBama Off CBUX KaTeropuja KOPUCHUKA yclyra MOTPEOHO je T0AATHO aHTa)XKoBaTH U
MOTHBHUCATH UCIYHEHEM LIMIbEBA 3aI0CIIeHE Y CITy’KOM Harjiate Kako O ce cMamuia MiaTHa
HEJUCIUIIIINHA ¥ Kako OM ce moBehao oOMM Harutate W3 paHUjUX TOIWHA, Ka0 M pPeIOBHA
HamiaTa MOTpakuBama. Y TOM IWJbY Tpeba KOPHUCTUTH CBE Mepe HalulaTe Koje CToje Ha
pacnonarawy [Ipenysehy, o onoMeHa, yTyKemwa U CINYHO.
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Jagne nabaske - nobapa u yciyra IJIaHUPATH Y PEATHUM H3HOCHMA M CIPOBOJHWTH HA
BpeMe U aXypHO Ja JIpyre akTUBHOCTU He Ou Ouiie JAOBeJeHE y MHUTame, a CAaMUM TUM U
porpaM paja U MOCJIOBamka y CBUM CBOJUM CETMEHTHMA. 3a peau3aljy OBHX aKTHBHOCTH
OJITOBOPHH CYy CIIy»0a 3a KOMepliHjajHe IOCI0BE U OpraHU3allMOHU JAeN0oBH npeay3eha, koju
712y TEXHHUYKE CJIEMEHTE OJIeJbebYy Ha0aBKH.

Puszuk nukeuonocmu - wuemoryhnoct Ilpemy3eha nma y menocTs Harmiaté cBoja
MOTPaKMBaka IITO MOXE JTIOBECTH JO0 yMamema (uHaHcHjcke ciocobHoctu [Ipemyseha na
ypenHo ucruiahyje cBoje obasese.

Onepamueénu pu3uk - pU3MK CTBapama MOTEHIMjATHUX I'yOUTaKa BPpeIHOCTH 300T JIomie
opraHusanyje, kpahe, KOHTpOJIE U JbYICKHX IpelIaKa.

3.5. PeasimzoBanu uHAUKATOPH 3a 2021. roquuy

[putor 2
o Hpumw nmmupaﬂux upewm;*oeanux uudukamopa nocjioearma
y 000 nunrapa
2018. | 2019. | 2020. 2021.
roaMHAa | rOAMHA | TOAMHA | FOANHA
VYKYHHH KATHTA Mnan 355.232 | 100.267 | 106.979 | 145.693
Peanusaimja 108.626 | 142.002 | 424.629 | 523.248
0
/0 ONCTYNAEA | o700 | 414004 | +397% | +359%
peanusanyje of miaHa
. : .
Y OACTYIIamba peansauje y onﬂolig;; g;igﬂr?;ﬂz ] +131% | +299% | +123%
YKynHa MMOBHHA IL1au 1.058.109(1.151.443{1.098.827 | 1.091.761
Peanmzaimija 1.192.783|1.231.443 | 1.459.391 | 1.416.903
0
7 ONCTYNAMA | 49300 | 110705 | +133% | +130%
peanusanuje o miaHa
. : .
A) OJICTyrIaH)a peanmaul/lje y OHHOEEQZiEEEE??;;éZ _ +103% +119% _103%
Ilocj10BHU mpuxoau IL1au 1.587.947|1.617.417|1.679.417 | 1.724.629
Peanmsanmja 1.556.144 | 1.620.102 | 1.631.465 | 1.740.276
0
/0 ONCTYNAMA | g6000 | 110006 | -103% | +101%
peanusanuje o miaHa
. : .
Y OLCTYIIAba Pean3aLmje y oaﬂolig;i g;igﬂr?;;g ) +104% | +101% | +107%
Ilocji0BHH pacxoau Inan 1.616.569|1.661.469|1.737.167 | 1.843.412
Peanmsarmija 1.588.072 | 1.609.041 | 1.700.885 | 1.843.182
0
/0 ONCTYNA®A | 14900 | 10306 | -102% | +100%
peanmauI/IJe O/l I1aHa
- : .
% OICTyIaba pean3anmje y OHHoﬁlyae};i g;izﬂr?;ﬂz ) +101% | +107% | +108%
ToC/I0BHH pe3yaTaT TMnan 28622 | -44.052 | -57.750 | -118.783
Peanusanuja -31.928 | 11.061 | -69.420 | -102.906
0
/0 ONCTYNA®A | 11500 | 419506 | 120% | -113%
peanmaul/ge Ol I1aHa
- : .
% OJICTyTama peaau3aluje y OHHO:;;;?( ([))Ziznr?;;]lz i +135% 627% +148%
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Heto pe3yJarat ILian 11.090 1.906 4.039 3.358
Peanusanuja 11.373 7.451 6.714 6.238
0
peamau/;’lj‘éﬂ(‘;;ﬁﬁz +103% | +391% | +166% | +186%
. : .
A) OI[CTyrIaH;a peaJ’IH?»aHPIJC y OHHOEZe}iigZiJ;I/;?;I/I&]I}e/ _ _134% _110% _107%
gf(ijz 3all0CJIEHHUX HA JaH e 533 518 499 499
Peanu3zaiuja 518 493 479 467
0
peamau/;’lj‘;ﬂg;ﬁﬁz -103% | -105% | -104% | -104%
% OJICTyHama peaan3aluje y MHO;;;?; g;iﬁi?;ﬂi ) -105% -104% +102%
IIpoceuyna HeTo 3apana IDian 48.487 50.980 57.570 60.446
Peanusanuja 47.027 50.353 59.216 62.048
0
peamau/;’ljzﬂgzﬁfzz +97% | +99% | +103% | +103%
- : .
Y OACTYNAmbA peann3aluje y onﬂogef;i g;igﬂr?;;gz ) +107% | +114% | +105%
HMnsectunuje nan 352.005 | 300.503 | 175.167 | 199.363
Peanmsanmja 213.795 | 108.374 | 73.377 | 85.889
0
peamau/;’lj(fg;ﬁazz 164% | -277% | -239% | -232%
- : .
% OJICTyTama peajau3aluje y OILHOI(;;;?( (;))Ze[ignr?;;g}e/ ) -151% +168% | +117%

[Ipoceuna Hero 3apajna = 30up cBUX HcIulaheHHX HeTOo 3apajga y roauHu / 12 / Opoj
3aroCIeHUX.
y 000 nuHapa
2021.

2019. rogquna | 2020. roguHa S— 2021. roqunua

peanuszanyja | peanuzaruja TaH peanusanyja
EBITDA 233.911 257.213 231.950 339.217
ROA 0,60% 0,00% 0,00% 0,00%
ROE 5,24% 1,58% 2,00% 1,00%
OnepaTuBHU HOBYaHH TOK 1.709.810 1.852.464 128.338 1.831.445
Jyr / kanuran 767 244 649 171
JInkBHAHOCT 0,36% 27,71% 32,00% 45,80%
% 3apajia y MOCJIOBHMM ITPUXOIUMaA 41,03% 42,67% 46,00% 47,72%
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y 000 nuHapa

Crame Ha 1an | Ctame Ha JaH HH;;IHHa Crame Ha 1aH
31.12.2019. 31.12.2020. 31122021 31.12.2021.
KpenutHo 3amyxeme 0e3 rapaniyje
JpyKaBe 68.859 48.630 7.251 7.616
KpeautHo 3amyxerme ca rapaHiiijoM
JIp’KaBe 0
YKYITHO KPEIUTHO 3a]1y)KCHE 68.859 48.630 7.251 7.616
y 000 nuHapa
2019. romuna | 2020. roguna Wb
rouHa 2021. ronnHa
[lnan 131.368 81.368 96.368 96.368
CyGBeHImje TIpenero 89.940 39.990 - 54.992
Peann3oBaHo 89.940 39.990 - 54.992
[lnan 246.600 246.597 306.597 306.597
gy‘:;:?; MPUXOMH M3 [y eto 246.450 245500 i 304.360
Peann3oBaHo 246.450 245.349 - 304.360
[lnan 377.968 327.965 402.965 402.965
g;g;‘;o HPIXOAR IS 1 enero 336.390 285.490 . 350.352
Peann3oBaHo 336.390 285.339 - 359.352
HAITIOMEHA:

EBITDA (Earnings before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization) mpeactaBiba
nobutak mpeayszeha mpe omopesuBama KOju ce A00OHja Kaga ce OIy3My caMO OINEpaTUBHU
TPOIIKOBH, a 0€3 MCKJbY4YHBamka TPOIIKOBA KaMaTe M aMopTH3anuje. PauyHa ce Tako mTo ce
NOOUTaK/TyOuTaK Mpe ONope3rBamba KOPUTyje 3a pacxo/ie Kamara i aMOpTH3alH]y.

ROA (Return on Assets) - Ctona nprHOca CpejicTaBa pauyHa ce Tako mTo ce (Heto aoowmt /
ykymnHa cpeactsa ) *100

ROE (Return on Equity) - Ctoma nmpuHOca KanuTaiza padyyHa ce Tako ITO ce (HeTo aoouT /
karuTan)*100

OnepaTuBHU HOBYAHH TOK - HOBYAHU TOK M3 MOCIOBHUX aKTUBHOCTH

Jyr / kamuTaJ TpelcTaB/hba OJHOC YKYITHOT Oyra (IyropodyHa pe3epBucama W obaBese,
OJITIOKEHE Mopecke o0aBe3e U KpaTKopouHe oOaBese), u KanuTana (YKylHa CTaBKa U3 MacHBE
O6unanca crama) *100.

JIMKBUAHOCT TIpeicTaBsba 0fHOC (0OpTHA cpeacTBa / KpaTkopouHne obasese)™100.
% 3apajaa y nocJ10BHUM npuxoauma - (TpomikoBu 3apajia, HaKHaa 3apaja U OCTAIH JIMYHU
pacxou / mocsioBHH npuxon)*100
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3.6. AKTUBHOCTH y IIH/bY KOPIIOPATHBHOT YIIPAB/bakha

AKTHBHOCTH Koje mpemyszehe mpeay3mma W IUIaHHMpa y I[HJbY yHampehema
KOPIIOPaTUBHOT YIIpaBJbamba:

- Boheme aJieKBaTHO YCIIOCTABJbEHOT cUcTeMa (PMHAHCH]CKOT YIIpaBJbamka U KOHTPOJIE.

- yHOpaBJjbamke¢ pPU3MIMMA Ha OCHOBY ycBojeHe CTpaTeruje yrpaBibamka PH3HIMMA U
noneror [IpaBmiiHUKa 0 PUHAHCH]CKOM YIIPaBJbatkhy U KOHTPOJIH.

- Boheme yCIOCTaBJbEHOI MHTETPUCAHOT CHCTEMa MEHAIIMEHTa, IMpelakemhe Ha HOBE
Bep3Hje CTaHaap/a U yBolhewe HOBUX CTaHAapAaa.

- copoBoheme WHTEpHE peBU3Hje — Npyka HE3aBUCHO U OOJeKTHBHO YBEpaBambe U
CaBeTO/IaBHA AaKTHBHOCT, KOja CHUCTEMaTHYHO M IUCHHUIUIMHOBAHO TPOLEHYje |
BpE/IHYj€ YIPaBJbakhe PU3ULUMA, KOHTPOJIE U YIPaBJbakhe OPraHU3alljoM ca CBPXOM
Jla TOTIpHHEce yHanpehemy mocioBama OpraHu3alnje 1 OCTBApEHY IHIJbEBA.

- ycrmocraBjbambe HWHPOPMANMOHOT cHucTeMa Koju he omoryhutm nakme u Opxe
cripoBolere aKTUBHOCTH U 00JbY KOHTPOITY.

OecrutatHa TeneOHCKA JIMHUja HAMEHhEHa 32 KOMYHMKAllM]y ca KOPUCHHUIIMMA yCIIyTa,
y IMJbY I00O0JbIIIaka KBAJIUTETA MIPYKEHE YCIIyTe.

- Ha 3BaHWYHO] WHTepHET cTtpanunu [Ipemxy3eha mocTtaBibeHa je aHKeTa KOja OICHY]e
3a/I0BOJHCTBO KOPHCHHKA , 4 CBE Y IIIJbY MOOOJBbIIakha KBAIUTETA MPYKEHE yCIyTe.

jaBHocT y pany Ilpenyseha.
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4. AHAJIN3A PUHAHCHUJCKOTI ITOJIOKAJA U PE3YJITAT ITIOCJIOBAIbA Y

2021. TOJJMHA
4.1. [Tpunor 3
BUJIAHC CTABA Ha nan 31.12.2021.
y 000 nunapa
H3znHoc
I'pyna pauyna-pauyn mo3vunmuJA AoI Il1an Peanmsanuja | Mneic
31.12.2021. | 31.12.2021. 5/4
1 2 3 4 5 6
AKTHUBA
A. YIINICAHU A HEYIIJIAREHU
00 KAITUTAJI 0001
B.CTAJIHA UMOBHUHA 0002
(0003+0009+0017+0018+0028) 793.297 1.014.856 128
o1 1. HEMATEPUJAJTHA HMOBHWHA 0003
(0004+0005+0006+0007+0008) 5.828 9.635 165
010 1. Ynarama y pa3Boj 0004
2. Konuecuje, maTeHTH, JIHLEHIE, POOHE U
011,012 u 014 yCIIy>KHE Mapke, cCoTBep 1 ocTana 0005
HeMaTepHjaiHa IMOBHHA 5.828 8.387 144
013 3. I'ynBun 0006
0151016 4. HematepujajiHa IMOBHHA y3€Ta y JIN3UHT U 0007
HeMaTepHjaiHa UMOBHHA y IPUMPEMH 1.248
017 5. ABaHcH 3a HeMaTepHUjaiHy UMOBHHY 0008
Il. HEKPETHUHE, IOCTPOJEIbA U
2 OIIPEMA (0010+0011 + 0012 + 0013 + 009
0014 + 0015 + 0016 ) 787.109 1.004.861 128
020, 021 u 022 1. 3emspnmrTe 1 rpal)eBUHCKN 00jeKTH 0010 199.665 202.952 102
023 2. Iloctpojema u onpema 0011
500.665 719.267 144
024 3. MHBeCTHIIHOHE HEKPETHHHE 0012
4. HekpeTHHHE, IOCTOjeHha U ONIpeMa Y3eTH Y
025 n 027 JIM3UHT ¥ HEKpeTHHHE, ITocTpojerba 1 onpema | 0013
y MPUIPEMH 85.497 81.360 95
5. OcraJie HEKpeTHHHE, OCTPOjerba U OIpeMa
026 n 028 W ynarama Ha TyiM HeKpeTHHHaMa, 0014
MOCTPOjeHhIMA U OPEMH 1.282 1.282 100
029 (1e0) 6. ABaHCH 3a HEKPETHHHE ,[IOCTPOjeHba 1 0015
a OIIpEMy Y HHOCTPAHCTBY
029 (1c0) 7. ABaHCH 3a HEKPETHHHE , TOCTPOjeEba U 0016
A OIpeMy Y HHOCTPAHCTBY
03 111 BUOJIOLIIKA CPEJICTBA 0017
IV. YTOPOYHU ®PUHAHCHJCKH
IINIACMAHHU U AYTOPOYHA
04 m 05 OTPAJKHBAH,A (0019 + 0020 + 0021 + | 2018
0022 + 0023 + 0024 + 0025 + 0026 + 0027) 360 360 100
1. Yyemha y kanuTainy 3aBUCHUX MPABHUX
040 ()Jeo),?4elo(;1e0) n 042 nuna (ocuM ydemnha y xamuraiy koja ce 0019
a BpeiHyjy MeTojioM y4yerrha)
040 (neo),041(neo) m 042 | 2. Yuemha y kanutaiy Koja ce BpeaHyjy 0020
(neo) MeTosIoM yuentha
3. Jlyropo4H# riacMaHH MaTHYHOM,
043, 050(1e0) 1 051 (1€0) 3aBHCHUM M OCTAJIMM [OBE3aHUM JIMLIUMA K 0021
K e . JIyrOpOYHa MOTPaXUBamba OJ1 THX JIMIA Y
3eMJBH
4. lyropouHH IJIaCMaH! MaTUYHOM ,
044, 050(1c0), 051 (c0) 3aBHCHMM M OCTAJIMM [OBE3aHUM JIMLIIMA U 0022
’ He0), . JlyropovHa NOTpaXXMBama O THX JIUIA y
HHOCTPAHCTBY
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5. lyropo4Hu IIacMaHu (aTH KPeIUTH 1

045 (neo) u 053 (meo) 3ajMOBH) Y 3eMIbH 0023
045 (10) 1 053 (11¢0) 6. glyropoqnn [UIaCMaH! (aTH KPSAUTH 1 0024
3ajMOBHU) Y UHOCTPAHCTBY
7. lyropo4Ho puHAHCHjCKA yiarama (XapTuje
046 0]1 BpeIHOCTH KOje ce BPEAHY]Y 0 0025
aMOPTHU30BAaHO] BPEIHOCTH)
047 8. OTKymsbeHe COIICTBEHE aKIHje U 0026
OTKYIUbEHH COIICTBEHH YJICIH
048,052,054.055 1 056 9. Ocranu KyropoyHu HUHAHCH]jCKU 0027
IUTACMaHM M OCTaJIa [yTOPOYHA [OTPaKUBAHA 360 360 100
V. AYT'OPOYHA AKTUBHA
28 (1e0) ocumM 288 | pppMEHCKA PASTPAHHYEHA 0028
288 B. OVIOKEHA IIOPECKA CPEJICTBA | 0029 60.014 41.704 69
I'. OGPTHA UMOBHMHA (0031 + 0037 + 0030
0038 + 0044 + 0048 + 0057 + 0058 ) 238.450 360.343 151
Kaaca 1, ocum rpyne | 1. 3AJIMXE (0032 + 0033 + 0034 + 0035 +
0031
pauyna 14 0036) 34.700 30.944 89
10 1. Marepujaii, pe3epBHU JICJIOBH, aJlaT U 0032
CUTaH MHBEHTAp 29.000 20.618 71
11u12 2. HenoBpieHa Npou3BOAka U TOTOBU 0033
HPOM3BOJH
13 3. Poba 0034
4. TInahenn aBaHCKH 3a 3aJIUXE U YCIyTe y
150,152 u 154 senb 0035 5.700 10326 181
151,153 u 155 5. [lnahenu aBaHcH 3a 3aJHXE U yCIyTre Y 0036
HUHOCTPAHCTBY
1. CTAJIHA UYMOBHHA KOJA CE
14 JAP’KU 3A ITIPOJAJY U TIPECTAHAK 0037
TIOCJIOBAIBA
111. MOTPA’KUBAIBA 110 OCHOBY
20 MPOJAJE (0039 + 0040 + 0041 + 0042 + 0038
0043) 179.500 283.637 158
204 1. IToTpaxkuBama O] KyIana y 3¢MJ/bU 0039
P sy 179.500 283637| 158
205 2. lotpaxuBama of Kymnana y unoctpaunctey | 0040
200 11 202 3. IotpaxuBarma 0f MATHYHOT, 3aBHCHHUX W 0041
OCTaJIMX MOBE3aHMX JIMIA Y 3eMJbU
201 1203 4. TIoTpakHBarba 0Jf MAaTHIHOT, 3aBHCHUX H 0042
OCTaJIMX MOBE3aHMX JIMIA Y HHOCTPAHCTBY
206 5. Ocrana noTpaxuBama Mo OCHOBY Ipozaje 0043
1V. OCTAJIA KPATKOPOYHA
21,2227 TMOTPAKUBAIBA (0045+0046+0047) 0044 14.800 26.081 176
21,22 ocum 223 1 224, n
27 1. OcTtana noTpaskuBama 0045 9.000 19.297 214
293 2. Totpaxuarsa 3a Buie ralied mopes Ha 0046
poburak 5.800 6.768 117
224 3. IotpaxuBarsa 110 OCHOBY nperuialieHux 0047
OCTaJIMX Iope3a U JONPUHOCA 16
23 V. KPATKOPOYHU ®MHAHCUICKHA 0048
TNACMAHN 2.750 2.793 102
230 1. KpaTKopo4YHH KpeIHTH 1 IUIACMaHH- 0049
MAaTHYHO Y 3aBHCHA IIPaBHa JIHLA
231 2. KpaTKopo4YHu KpeIuTH M IIacMaHH- 0050
0CTaJIa M0Be3aHa YHLA
3. KpaTkopu4YHH KpPeIuTH , 33ajMOBU U
232,234 (neo) MJIACMAHH Y 3eMJbU 0051 2.500 2.543 102
233,234 (ne0) 4.KpaTKopouHHu KpeIuTH , 3ajMOBH H 0052
IJIACMAHH Y HHOCTPAHCTBY
235 5. XapTuje o1 BpeTHOCTH KOje ce BPEIHYjy 0053

10 AMOPTH30BAHOj BPEAHOCTH
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6. duHAHCHjCKA CPEICTBA KOja ce BPeaHYjy

236 (meo0) 0054
1o ¢ep BpeanocT Kpo3 buaianc yenexa
237 7. OTKYIUbeHH> CONICTBEHE aKIHje 1 0055
OTKYIUb€HH CONCTBEHH Y/IeIH
8. OcTaju KpaTKOPHYHH (PUHAHCHjCKH
236 (10,238 1239 | | acvanm 0056 250 250| 100
24 VI.TOTOBUHA U T'OTOBUHCKHA 0057
EKBUBAJIEHTHU 3.900 1.244 32
VIl. KPATKOPUYHA AKTUBHA
28(nco) ocum 288 | ppEMEHCKA PASTPAHHYERA 0058 2.800 15644 | 559
. YKYIIHA AKTHUBA = IIOCJIOBHA 0059
HUMOBHHA (0001 + 0002 + 0029 + 0030) 1.091.761 1.416.903 130
88 B. BAHBUJIAHCHA AKTUBA 0060 195.972
MMACHUBA
A. KAITUTAJI (0402 +
0403+0404+0405+0406-0407+0408+0411- 0401
0412)>20 145.693 523.248 359
30, ocum 306 1. OCHOBHHU KAIIUTAJL 0402
313.165 410.165 131
Il. YIMCAHHU A HEYIVIAREHHA
81 KAIIUTAJL 0403
306 111. EMUCUOHA ITIPEMUJA 0404
V. HO3UTUBHE
330 H MOTDAKHH CAILIO PEBAJIOPU3ALIMOHE PE3EPBE U
pa]:lyﬂa 10 | HEPEAJIM30BAHU JOBULIHU IO
OCHOBY ®UHAHCHJCKHX 0406
331'332'3355534'335'336 CPEACTABA 1 IPYTHUX
KOMIIOHEHTH OCTAJIOT
CBEOBYXBATHOTI PE3VJITATA 241.962 526.254 217
VI. HEPEAJIN30BAHU I'YBUILIX 11O
Jyrosuu caiano pauyna | OCHOBY ®UHAHCHUIJCKHUX
331,332,333,334,335,336 | CPEACTABA U IPYI'UX 0407
u 337 KOMIIOHEHTH OCTAJIOT
CBEOBYXBATHOI PE3VYJITATA 7.006 7.006 100
34 VII. HEPACIIOPEBEHU JOBUTAK 0408
(0409 + 0410) 123.363 91.793 74
340 1. Hepacnopehern noburak panujux roguaa | 0409 120.005 85555 71
341 2. Hepacnopehenn noourak texyhe roxune 0410 3.358 6.238 186
VI1ll. YYEII'RE BE3 ITIPABA 0411
KOHTPOJIE
35 IX. TYBUTAK (0413 + 0414) 0412 533.056 505.223 95
350 1. I'yburak paHnjux roanaa 0413 533.056 505.223 95
351 2. I'yourak tekyhe rogune 0414
Bb. AYTOPOYHA PE3EPBUCABA U 0415
OBABE3E (0416 + 0420) 199.621 106.861 54
40 I. IYTOPOYHA PE3EPBUCAIbA (0417 + 0416
0418 + 0419) 192.100 99.874 52
1. PesepBucama 3a HaKHaJe U Jpyre
404 OeHeduIHje 3aOCIeHUX 0417 62.100 56.167 90
400 2. Pe3epBucama 3a TPOIIKOBE Y rapaHTHOM 0418
POKy
40 ocum 400 u 404 3. Ocrana gyropodHa pe3epBHcama 0419 130.000 43.707 34
1 II. AYTOPOYHE OBABE3E 0420
(0421+0422+0423+0424+0425+0426+0427) 7.521 6.987 93
410 1. ObaBe3e koje ce MOTYy KOHBEPTOBATH y 0421
KaruTal
2. JIyropo4HH KpeIUTH U OCTale TyrOpOUYHe
411 (neo) u 412 (meo) obaBe3e peMa MaTHYHOM, 3aBUCHHM U 0422
OCTaJIM MOBE3aHHM JIMI[Ma Y 3eMJbH
3. Jlyropo4HH KpeAUTH U OCTalIe TyrOpoYHe
411 (meo) m 412 (neo obaBe3e peMa MaTHYHUM, 3aBHCHUM H 0423
OCTaJIMM TTOBCAHHUM JIMIK & Y HHOCTPAHCTBY
4141 416 (1c0) 4. Jlyropo4HH KpEIUTH, 3a)MOBU U 00aBe3e 1o 0424
OCHOBY JIM3MHIA y 36MJbH 7521 6.987 93
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414414 1 416 (1e0) 5. Jlyropo4HH KpeauTH, 3ajMOBH 1 00aBe3e 1o 0425
OCHOBY JIN3HMHI'A Y HHOCTPAHCTBY
413 6. OBaBe3e 110 EMUTOBAaHUM XapTHjama O 0426
BPEIHOCTH
419 7. Octane xyropoute obaBese 0427
49 (meo), ocum 498 1 495 | Il AYTOPOYHA ITACHBHA 0428
(z1eo0) BPEMEHCKA PA3I'PAHUYEA
498 B. OVIOKEHE ITIOPECKE OBABE3E 0429
. ZYTOPOYHHU OAJIOKEHHN
495 (neo) MPHXO/IH ¥ IPUMJbEHE JTOHAIIIE | °*0
. KPATKOPOUYHA PE3EPBUCAIHLA U
KPATKOPOYHE OBABE3E 0431
(0432+0433+0441+0442+0449+0453+0454 592.998 786.794 90
467 1. KPATKOPOYHA PE3EPBUCAIbA 0432
Il. KPATKOPOYHE ®MTHAHCHICKE
42 ocnm 427 OBABE3E 0433
(0434+0435+0436+0437+0438+0439+0440) 23.181
1. OGaBe3e 10 OCHOBY KpeJuTa rnpema
420 (meo) u 421 (meo) MaTU4HOM, 3aBUCHUM U OCTIIMM [10BE3aHUM 0434
JIMCHMA Y 3eMJBH
2. ObaBe3e MO OCHOBY KpEAUTA IpeMa
420 (meo) u 421 (meo) MaTU4HOM, 3aBUCHUM H OCTJIMM IOBE3aHUM 0435
JIMCUMA Y HHOCTPAHCTBY
422 (men),424 (neo), 425 | 3 ObaBese 10 OCHOBY KPEAUTA U 33jMOBA O[] 0436
(1€0), 1 429 (neo0) JIMIa Koja Hucy joMahe GaHke 10.000
422 (men),424 (neo), 425 | 4 O6aBe3e MO OCHOBY KPEAUTA U 3ajMOBa O]
0437
(meo), u 429 (neo) jmua goMahuM 6aHaka
13.181
423,424 (neo), 425 (neo) | 5. Kpemutu, 3ajMoBu 1 o6aBe3se u3
0438
u 429 (neo) HMHOCTPaHCTBA
426 6. ObaBe3e 10 KpaTKOPOUHHUM XapTujama 0J1 0439
BPEHOCTH
4281 7. Ob6aBe3e 10 OCHOBY (PHHAHCHjCKHX 0440
JiepuBaTa
430 111, TPUMJBEHU ABAHCH, JETIO3UTU U 0441
KAVIIUJE 23.900 9.405 39
1V. OBABE3E U3 ITOCJIOBAIBA
43, ocrm 430 (0443+0444+0445+0446+0447+0448) 0442 409 500 413.942 101
1. ObaBe3e npema 100aBpAUNMa — MATHYIHA,
431 n 433 3aBHCHA MPaBHA JIMI[A K OCTala MOBe3aHa 0443
JIMIA Y 3eMJBH
2. O6aBe3e npema nob6aBpaINMa — MAaTHIHA,
432 u 434 3aBHCHA TPaBHa JIMIA U OCTalla OBE3aHa 0444
JIMIA Y MHOCTPAHCTBY
435 3. O6agese nmpema 100OaBBAUNMA y 3EMIBU 0445 401.000 402.922 100
436 4. O6aBe3e npema 00aBJbadNMa y 0446
HHOCTPAHCTBY
439 (meo) 5. ObaBe3e Mo MeHHIIAMA 0447
439 6.0 [} 0448
(1e0) cTajie 06aBe3e U3 MOCI0BabA 8.500 11.020 130
44,45,46, ocum 467,47 n | V. OCTAJIE KPATKOPOYHE OBABE3E 0449
48 (0450+0451+0452) 149.857 86.846 58
44.45 1 46 467 1.0 0. 0450
ocHM cTajie KPaTKOpPOYHe 06aBe3e 65.602 44
47,48 ocum 481 2.006aBe3e no OCHOBY 110p€32 Ha 10/1aTy 0451
BPEeIHOCT H OCTAJIMX jaBHUX MPHX0Aa 9.741 9.144 94
481 3.00aBe3e M0 OCHOBY MOpe3a HA I00UTAK 0452
12.100
V1. OBABE3E 110 OCHOBY
427 CPEJACTABA HAMEWBLEHUX TPOJJAJN 0453
N CPEJACTABA ITOCJIOBABA KOJE JE
OBYCTABJBEHO
VIl. KPATKOPOYHA ITACUBHA
49 (neo) ocum 498 BPEMEHCKA PA3TPAHUYEHA 0454 253.420
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B I'YBUTAK U3HA/1 BUCUHE
KAIIUTAJIA (0415+0429+0430+0431-

0059) > 0 = ( 0407+0412-0402-0403-0404- 0455

0405-0406-0408-0411)>0

E. YKYITHA TIACHUBA 0456

(0401+0415+0429+0430+0431-0455) > 0 1.091.761 1.416.903 130
89 K. BAHBUWJIAHCHA TACHUBA 0457 195.972
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4.2. [Ipuior 3a
BUJIAHC YCIIEXA
3a mepuoj ox 01.01.2021. n0 31.12. 2021. roaune
y 000 muHapa
M3HOC
I'pyna
pavyHa- NO3UINJA AOIT Mnan Peanmzannja
pauyn 01.01- 01.01. - Hupexc 5/4
31.12.2021. 31.12.2021.
1 2 3 4 5 6
A. TIOCJIOBHHU ITPUXO/U (1002 +
1005+1008+1009-1010+1011+1012) 1001 1.724.629 1.740.276 101
. IPUXOIU O/ ITPOJAJE POBE (1003 +
60 1004) 1002
600,602 u | 1. ITpuxonu ox nponaje pobe Ha fomahem
604 TPXKHUIITY 1003
601,603 u | 2. [Ipuxoau ox mpoaaje pobe Ha HHOCTPAHOM
605 TPKHULITY 1004
1. MIPUXOJU O ITPOJAJE TPOU3BOJA
U YCIYTA
61 (1006+ 1007) 1005 1.632.167 1.648.961 101
610,612 u | 1. [Ipuxonu ox mpojaje IpoU3BoIa U yClIyra Ha
614 JoMaheM TpKULITY 1006 1.632.167 1.648.961 101
611,613 u | 2. [Ipuxoau o Mpoaje MPOU3BOIA U YCIIyra Ha
615 UHOCTPAHOM TPXKHUIITY 1007
1. TIPUXOU OJ1 AKTUBUPAIA YUMHAKA
62 1 POBE 1008
IV. TIOBERAKE BPEJJHOCTU 3AJINXA
630 HEJOBPIIEHUX ITPOU3BOJA 1009
V CMABEKBE BPEJJHOCTU 3AJINXA
631 HEJOBPIIEHUX 1 TOTOBUX ITPOU3BOJA 1010
64u 65 | VI OCTAJIM [IOCJIOBHU ITPUXOJAN 1011 83.000 91.315 110
68, ocum | VII TIPUXOZU O[] YCKIIADUBABA
683, 685 | BPEJHOCTHU UIMOBHWHE (OCUM
u 686 | PUHAHCUICKE) 1012 9.462
B. IOCJIOBHU PACXOIU
(1014+1015+1016+1020+1021+1022+1023+1024) | 1013 1.843.412 1.843.182 100
50 |. HAFABHA BPEAHOCT ITPOJATE POBE 1014
II. TPOIIKOBU MATEPUJAJIA, TOPUBA 1
51 EHEPTUJE 1015 399.500 348.006 87
I1l. TPOLLIKOBU 3APAJIA, HAKHATA
3APAJIA 11 OCTAJIU JIMYHU PACXO/U
52 (1017+1018+1019) 1016 787.832 830.500 105
520 1. TpolmkoBM 3apajia M HaKHaJIa 3apaja 1017 516.338 507.831 98
2. TpomKoBH 1Ope3a U JOIPHHOCA Ha 3apaje i
521 HaKHaJe 3apajia 1018 85.970 84.212 98
52 ocum
520 u 521 | 3. Ocrasnu TUYHA PACXOIH W HAKHAJE 1019 185.524 238.457 129
540 1V TPOLLIKOBU AMOPTU3ALIMJE 1020 225.000 279.826 124
58, ocum | V. PACXO/U O/] YCKIIABDMBABA
583,585 | BPEAHOCTU UMOBUHE (OCUM
u 586 | PUHAHCUICKE) 1021 325
53 VI. TPOLIKOBU IMTPOM3BOJHUX YCIIVTA 1022 200.650 147.068 73
54, ocum
540 VII. TPOIIKOBU PE3EPBUCABHA 1023 11.000 5.826 53
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55

VIII. HEMATEPUJAJIHU TPOLLIKOBU

1024

219.430

231.631

106

B. IOCJIOBHU JOBUTAK (1001 — 1013) >0

1025

I'. IOCJIOBHU I'YBUTAK (1013 - 1001) >0

1026

118.783

102.906

87

1. PAHAHCHJICKH IIPUXOIN
(1028+1029+1030+1031)

1027

10.000

8.996

90

660 u 661

|. PHHAHCHUJCKH ITPUXO/U U3
OJHOCA CA MATUYHHUM 3ABUCHUM H
OCTAJIMM NOBE3AHUM JIMIIUMA

1028

662

1. IPUXOJIHU OJ1 KAMATA

1029

10.000

8.996

90

663 u 664

111. MIOBUTUBHE KYPCHE PA3JIMKE U
NO3UTUBHU E®EKTHU BAJIYTHE
KIIAY3YVJIE

1030

665 1 669

1V. OCTAJIA ®PUHAHCHUJCKHU TPUXOIN

1031

B. PUHAHCHUICKHU PACXOIN
(1033+1034+1035+1036)

1032

3.000

14.724

491

560 u 561

|. DPHHAHCHUJCKH PACXO/JIX U3 OJHOCA
CA MATUYHUM, 3ABUCHUM U
OCTAJIMM NOBE3AHUM JIMIIUMA

1033

562

Il. PACXOJU KAMATA

1034

3.000

14.723

491

563 u 564

I11. HETATUBHE KYPCHE PA3JIMKE U
HET'ATUBHU E®EKTU BAJIYTHE
KJIAY3VIJIE

1035

565 u 569

1V. OCTAJIM PUHAHCHUJCKH PACXOIU

1036

E. IOBUTAK U3 ®PUHAHCUPAIBA (1027 —
1032)

1037

7.000

K. TYBUTAK 13 PUHAHCHPARbA (1032 —
1027)

1038

5.728

683, 685
u 686

3. MIPUXON O1 YCKIIABVBABA
BPEJHOCTU ®MMTHAHCUICKE NMOBHHE
KOJA CE UCKA3VIJE I10 ®EP BPEJHOCTU
KPO3 BUJIAHC YCIIEXA

1039

126.715

583, 585
u 586

1. PACXOU O YCKIIABUBABA
BPEAHOCTHU ®MMHAHCUICKE MMOBHHE
KOJA CE UCKA3VYJE I10 ®EP BPEAHOCTHU
KPO3 BUJIAHC YCIIEXA

1040

6.000

2.026

34

67

J. OCTAJIM ITPUXO N

1041

121.733

42.060

35

57

K. OCTAJIM PACXOJ1

1042

13.447

JI. YKYITHU ITPUXO AN
(1001+1027+1039+1041)

1043

1.856.362

1.918.047

103

Jb. YKYIIHU PACXO1

1044

1.852.412

1.873.379

101

M. JOBUTAK U3 PEJJOBHOT
MOCJIOBAIbA IIPE OLIOPE3UBAIHA
(1043-1044)>0

1045

3.950

44.668

1.131

H. TYBHUTAK U3 PEJOBHOT
MOCJIOBAIbA IIPE OLIOPE3UBATHA
(1044-1043)>0

1046

69-59

. IO3UTUBAH HETO E®EKAT HA
PE3YJITAT 10 OCHOBY JJOBUTKA
IMOCJIOBAIbA KOJE CE OBYCTABJBA,
MIPOMEHA PAYYHOBOJCTBEHUX
MNOJIUTUKA U UCITPABKU I'PEHIAKA U3
PAHUJUX IEPUOJA

1047
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O. HETATUBAH HETO E®EKAT HA
PE3VIITAT 10 OCHOBY JJOBUTKA
MOCJIOBAIbA KOJE CE OBYCTABJbA,
NNPOMEHA PAYYHOBO/JCTBEHUX
MNOJIMTUKA U UCIIPABKH I'PEHIAKA U3

59-69 PAHUJUX TEPUOJA 1048
II. TOBUTAK ITPE OIIOPE3UBAIbA (1045-
1046+1047-1048)>0 1049 3.950 44.668 1.131
P T'YBUTAK IIPE OIIOPE3MBAIA (1046 —
1045 + 1048 — 1047)>0 1050
11. ITIOPE3 HA IOBUTAK
721 L. IOPECKH PACXOA MMEPUOJA 1051 592 13.756 2.324
722 1. OUIOXKEHU I[TOPECKU PACXOAU
nyr.cano | TIEPUOJA 1052 24.674
722 1. OJJJIOXXEHU ITOPECKH ITPUXOIN
nor.cango | TIEPUOJA 1053
T. UCTUTAREHA JIMYHA TTIPUMABA
723 TOCJIOJABLIA 1054
'B. HETO JOBUTAK (1049-1050 — 1051 —
1052+1053-1054) 1055 3.358 6.238 186
V. HETO I'YBUTAK (1050-1049+1051+1052-
1053+1054) 1056
. HETO JOBUTAK KOJU ITPUITATA
YYEIIRUMA BE3 ITPABA KOHTPOIJIE 1057
1I. HETO JJOBUTAK KOJU ITPUTTATA
MATUYHOM ITPABHOM JIULY 1058
III. HETO T'YBUTAK KOJU ITPUTTATA
YYEIIRUMA BE3 ITPABA KOHTPOIJIE 1059
IV. HETO I'YBUTAK KOJU ITPUTTATA
MATUYHOM ITPABHOM JINIY 1060
V. 3APAJIA IO AKIINJN
1. OcHOBHa 3apaJia 1o aKuuju 1061
2. YmameHa (pa3BojbeHa) 3apajia 1o aKiuju 1062
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4.3.

MU3BELITAJ O TOKOBUMA 'OTOBUHE
y nepuoay oa 01.01. 1o 31.12.2021 ronune

[Tpunor 36

y 000 nuHapa
M3HOC
MO3UIIUJA AOII IInan Peann3zanuja
01.1- 01.01. - Hupnexc 4/3
31.12.2021. | 31.12.2021.
1 2 3 4 5
A. TOKOBU I'OTOBHUHE U3 ITIOCJIOBHUX
AKTUBHOCTH
|. llpuiinBu roroBuHe U3 nocjaoBHUX akTuBHocTH (1 10 4) 3001 1.297.975 1.831.445 141
1. Hpo;{aja 1 IPUMJbEHU aBaHCH Yy SEMJbU 3002 1.267.275 1.746.849 138
2. Ilpoaaja ¥ NPUMIbEHU aBAHCH y HHOCTPAHCTBY 3003
3. IlpumibeHe KaMate U3 MOCTOBHHX aKTHBHOCTH 3004 2600 1.448 56
4. Ocrany IPUIMBH U3 PEIOBHOT MOCIOBAKka 3005 28.100 83.148 206
I1. OpuBu roroBuHe u3 nociaoBHux akrusHoctu (1 1o 8) 3006 1.169.637 1.801.780 154
1. Ucnnate nobapibaunMa M IaTH aBaHCH Y SEMJbH 3007 374.805 908.237 242
2. Ucmnate no6aBibaduMa v JATH aBaHCH Y HHOCTPAHCTBY 3008
3. 3apaje, HaKHa/IE 3apaja U OCTAJIH JINYHH PACXO/IH 3009 787.832 829.923 105
4. TInahene xamare y 3eMJbH 3010 3.000 2.953 98
5. [lnahene kamare y HHOCTPAHCTBY 3011
6. ITope3 Ha nobuTaK 3012 4.000 2.623 66
7. OMBH 110 OCHOBY OCTAJIUX jJaBHUX HPHXO0Ja 3013 31.632
8. Ocranu oJyTMBYU U3 MOCIOBHUX aKTUBHOCTH 3014 26.412
111. Heto mpHJIMB roTOBHHE H3 MOCJIOBHUX aKkTHBHOCTH (|- 3015
1) 128.338 29.665 23
1V. Heto opiinB roroBuHe n3 nocjouux akrusHoctu (11-1) 3016
b. TOKOBU 'OTOBHUHE N3 AKTUBHOCTH
UHBECTUPAIA
|. lIpnyinBY roToBHHE U3 aKTHBHOCTH HHBecTHPama (1 10 30
5) 17
1. Ilpoxaja akiuja u yaena 3018
2. Ilponaja HeMaTepHjaIHe UIMOBHHE, HEKPETHIUHA, TIOCTPOjerba, 3019
ornpeme 1 GHOJIONIKUX CPEACTaBa
3. Ocranu GUHAHCH]CKH TTACMAHU 3020
4. IlpumibeHe KaMate U3 aKTHBHOCTH HHBECTHPAba 3021
5. IlpuMibeHe OUBUICHIE 3022
Il. OpInBY roToBUHE W3 AKTHBHOCTH HHBecTHpama (1 10 3) | 3023 89.000
1. KymoBuHa akuja u yaena 3024
2. KynoBuHa HematepHjajiHe UMOBHHE, HEKPETHHHA, 3025
[OCTpOjerba, ONpeMe U OUOJIONIKUX CpejcTaBa 89.000
3. Ocranu HUHAHCH]CKH TITACMAHHU (HETO OJIJIUBH) 3026
I111. HeTo npu/inB roroBHHE U3 AKTUBHOCTH HHBECTHPAHA
3027
(1-11)
1V. HeTo 0/1/IMB roTOBHHE M3 aKTHBHOCTH HHBECTHPAaHa
3028
(n-n 89.000
B. TOKOBU 'OTOBHUHE N3 AKTUBHOCTH
OUHAHCUPABA
|. IIpuianBH roToBHHE H3 aKTHBHOCTH uHaHCHpama (1
3029
no7)
1. YBehame 0CHOBHOT KanuTaja 3030
2. JIyrOpOYHHU KPEIUTH Y 3eMIbU 3031
3. JIyropOYHHU KPEIUTH Y HHOCTPAHCTBY 3032
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4. KpaTKOpO4HH KPEIUTH Y 36MJbU 3033

5. KpaTKopH4HH KPeIUTH Y HHOCTPAHCTBY 3034
6. Ocrane xyropoute obaBese 3035
7. OcTrase KpaTKOpo4YHe 00aBe3e 3036
I1. OnIMBY roToBUHE U3 AaKTHBHOCTH (puHaHcHpama (1 1o 3037
8) 38.738 41.087 106
1. OTKyI CONCTBEHHX aKI[Hja U yena 3038
2. JIyropo4YHU KpeauTH y 3eMJbU 3039
3. JIyropo4HU KpeIUTH Y HHOCTPAHCTBY 3040
4. KpaTKOpOYHH KPEIUTH Y 3eMJbU 3041
5. KpaTKopouHU KPEAUTH y HHOCTPAHCTBY 3042
6. Ocraie ob6aBese 3043
7. OUHAHCHjCKU JTU3UHT 3044 38.738 41.087 106
8. Hcmiahene nuBuaen e 3045

I11. HeTo npu.IMB roToBHHE U3 aKTHBHOCTH (PMHAHCHPAakba
(1-11)

1V. HeTo 0A/1MB roTOBHHE U3 AKTHBHOCTH (PUHAHCHPAIHA

3046

3047

(1-n 38.738 41.087 106
I'. CBEI'A IPUJINB T'OTOBUHE (3001 + 3017 + 3029) 3048 1.297.975 1.831.445 141
1. CBEI'A OJUIMB TOTOBHUHE (3006 + 3023 + 3037) 3049 1.297.375 1.842.867 142
'h. HETO IIPUJIMB TOTOBUHE (3048 — 3049) 3050 600

E. HETO OJIJIUB TOTOBHHE (3049 — 3048) 3051 11.422

K. TOTOBUHA HA MOYETKY OBPAUYHCKOI' 3052

NEPUOJA 3.300 12.666 384
3. MO3UTUBHE KYPCHE PA3JIUKE 110 OCHOBY 3053

INPEPAYYHA 'OTOBHUHE

HU. HETATUBHE KYPCHE PA3JIMKE 110 OCHOBY 3054

NMPEPAYYHA 'OTOBHUHE

J.TOTOBUHA HA KPAJY OBPAYYHCKOI ITEPUOJIA 3055

(3050 — 3051 + 3052 + 3053 — 3054) 3.900 1.244 32

4.4. CTpyKTypa peaiu30BaHMX NPHX0/Aa U pacxojaa

M3Bopu npuxoaa — npenysehe ocTBapyje Npuxoe Mo 1Ba OCHOBA: CONICTBEHH U3BOPH
(uHaHCUpawa U3 LIeHe yClIyra U O] U3BOpa (pMHAHCHpama 110 OCHOBY yciIyra U3 AEIaTHOCTU
u3 6ynera I'pana Hosor Cana.

duHaHCHjCKa CPENICTBA C€ TUIAHHUPAjJy Y 3aBHCHOCTH O]l OINPENeJbeHUX CpelicTaBa 3a
yciryre u3 jaenatHoctd u3 Oypera I'paga Hosor Cama 3a 2021. roamHy, a Koja HW3HOCE
306.597.000,00 munHapa.

Ilocnoenu npuxoou y 2021. roguHu oJ peanu3alyje yciyra M3HOIIEHA, 0/1B03a U
JIETTOHOBAKa 0TI a Kao M yCiayra u3 JIeJaTHOCTH, 4yuHe HajBehu neo mpuxonaa [Ipemxyseha y
uzHocy oj 1.740.275.614,91 nunapa, mro unnu 90,73 % ox ykynHux npuxona. PeanuzoBanu
nocioBHu mnpuxomu y 2020. romunu usHoce 1.631.465.139,40 nuuapa, m y oJIHOCYy Ha
peamm3anmjy u3 2020. ronune, npuxon y 2021. ronunu je Behu 3a 6,67% .

@unancujcku npuxoou y 2021. roquan nznoce 8.995.930,32 nunHapa, a peanusaiyja
3a 2020. ronuny m3nocu 9.140.752,89 nunapa, omHocHO peanusauyja 3a 2021. roguny je
Mama y oJlHoCy Ha peanu3anujy u3 2020. romune 3a 1,58%.

Ocmanu npuxoou u npuxoou 00 yckiahueara épeonocmu ocmane UMosUHe Koja
ce uckasyje no ghep épeonocmu Kpo3 ounanc ycnexa 'y 2021. ronunu nznoce 168.774.929,90
IMHapa, a HajBehwMm neinoM WX 4YWHE HamaheHa oTmHcaHa TMOTpakWBama OJ Kymamla u
NPUXOM OJ] HAKHA/Ia 1ITeTa o/l ocurypasajyher npymrsa, nok peanuzanuja y 2020. roquau
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3a OBy BpcTy TpomkoBa m3Hocu 151.921.436,76 munapa, omHocHO peanm3aruja 3a 2021.
roauny je Beha y ogHocy Ha peanuzanujy u3 2020. roqune 3a 11,09%.

Ilo3unuje pacxoga - nocroene pacxoode osor npenyseha, mpencraBsbajy: HaOaBHa
BPEIHOCT TProBadke poOe, mMaTepujan u3pazne (pasHU MaTepujali, Pe3epPBHH ayTO JEJIOBH,
Touknhy 3a KOHTEJHEpe, LipeBa 3a Mpame, TPOLIKOBU Boje, MeTiH, X3 cpeiacraBa u Apyru
TPOIIKOBH, TOPUBO M Ma3WBO, CINEKTPUYHA M OCTaja eHepruja), OpyTo 3apaje W HaKHAIa
3apajia paJHUKa U Jpyra IpuMama M HaKHaJe TpPOUIKOBA, aMOpTH3alMja M OCTalu
NPOM3BOJIHU M HEMAaTepHjaHU TPOUIKoBH U 3a 2021. roauHy peanu30BaHU Cy Y BUCHHU OJ1
1.843.181.959,09 nunapa g0k je peanusamuja mociaoBHUX pacxoma 3a 2020. romuny
1.700.884.066,84 munapa, omHocHo peanusanuja 3a 2021. romuny je Beha y omHocy Ha
peanmu3anujy u3 2020. rogune 3a 8,37%.

TpourkoBu Matepujaia U TPOIIKOBU ropuBa U eHepruje y 2021. rogunu peaan3oBaHu
cy y ykynHoM u3Hocy oxa 348.005.892,31 nunapa, nok peanuzanuja 3a 2020. roauHy U3HOCH
331.025.563,73 munapa.

Amopruzanuja 3a 2021. roguny usnocu 279.825.943,22 nunapa, 1ok peanuzaidja 3a
2020. roguny m3Hocu 250.767.258,05 nunapa, ogHocHO y 2021. roauHmM, amopTH3aIyja je
Beha 3a 11,58%.

Ncnmahena maca 3apana 3a 2021. rogmny wmsnocu 507.831.400,52 munapa, ok je
ucrutahena maca 3apaga 3a 2020. roauny usHocwina 472.199.927,23 nunapa, OJHOCHO
ucrutahena maca 3apana 3a 2021. ronuny je Beha 3a 7,55% y omHocy Ha ucrnahene 3apaue u3
2020. romgune. IIpoceuna Opyrto 1 3apanma mo paguuky y 2021. rogunu usnocu 88.513,80
JTUHApa, OJTHOCHO HETO MPOCEeYHa 3apajia o paaHuKy n3Hocu 62.048,17 aunapa.

TpomkoBu octanux JaUYHUX pacxoga u HakHazaa y 2020. roguHM H3HOCE
61.720.529,73 nunapa, nok y 2021. roguHM TPOIIKOBH OBUX MMO3uIHja n3HOce 64.892.764,29
nuHapa. Tpomxkosu y 2021. ronune cy Behu y onnocy Ha peanuzanujy u3 2020. rogune 3a
9,84 %.

TpomkoBu HakHaga 3a MpUBpeMeHE U moBpemeHe nocioe y 2020. roguHu H3HOCE
83.596.136,35 nunapa, nox y 2021. roqunu oBu TpoikoBu u3zHoce 173.564.438,01 nunapa.
Tpomkosu y 2021. rogunu Behu cy y ogHocy Ha peanuzanyjy u3 2020. rogune 3a 107,62%.

TpomrkoBu penpeseHTanuje, U3AaNM 3a CIIOPTCKE aKTUBHOCTH, TPOLIKOBH PEKJIaMe H
mpornaranjie U u3ganu 3a xymanutapHe akTuBHocTd y 2020. romunu usnoce 1.859.360,19
JMHApa, 0K Cy TPOIIKOBHU 3a oBe nosunuje y 2021. romunn 1.513.074,37 nmuHapa, 0HOCHO
TpowkoBu y 2021. roquHM Cy MambH y OJHOCY Ha TpOLIKOBe ca oBe nosuuyje u3z 2020. ronune
3a 18,62%.

Qunancujcku pacxodu — OJHOCE Ce€ Ha pacxofe KamaTa, pacxole MO OCHOBY
BAIYTHUX KJay3yJia, HETAaTHBHE KYpPCHE pa3jimKe M octane gunHaHcHjcke pacxoxe, y 2020.
roguuu cy usHocuin 10.026.186,49 nunapa, a y 2021. rogunu cy usHocwiu 14.724.068,50
JMHApa, OMHOCHO (MHAHCH]CKU pacxoau 3a 2021. roguny cy Behn y oJHOCY Ha peanu3arujy
u3 2020. rogune 3a 46,85%.

Ocmanu pacxodu u pacxoou o0 ycknahuearsa epeonocmu ocmaie umosgune Koja ce
uckasyje no hep epeonocmu Kpo3 oOunamc ycmexa — OJIHOCE ce Ha o00e3Bpehena
MOTpakMBama O] Kylala, JUPEKTHH OTIUC MOTpPakKHBamka, TPOIIKOBE CYACKHUX TaKCH U
cynckux crnopoBa. Peammzamumja 3a 2020. romuny wsHocu 85.196.723,71 nmHapa, a
peammzanmja 3a 2021. roauny wusHocu 15.472.811,85 nunapa, mrTo je y ogHOCY Ha
peammzanujy u3 2020. romuHe Mmame 3a 81,84 %.
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4.5. EleMeHTH 32 1eJI0OBUTO cariieiaBame NOoJIUTHKe 1eHe yeayra 'y 2021. roquan

EnemeHTH 3a IIENOBUTO carjiefaBame MOJIMTUKE IIEHE yciayra npenyseha, cy: AUPEKTHH
TPOIIKOBH — KOjH C€ OCTBapyjy y mnpexmy3ehy 3a oOiacT KOMyHaJaHE AEIAaTHOCTH, M TO:
TpomkoBu MaTepujania, TPOLUIKOBH TOPUBA M €HEPTHje, TPOIIKOBH PE3EPBHUX JEN0Ba, OPyTO
3apaje M HaKHaJe 3apaja 3aloCiIeHHX, TPOIIKOBH aMOPTH3alHdje, TPOIIKOBH YrOBOpa O
NPUBPEMEHUM M TIOBPEMEHUM IIOCIOBHMA M JPYTd TPOLIKOBU TOCIIOBamba, (PMHAHCHJCKU U
OCTaJIN PacXo/u.

e Ilene ycnyra cakymbama, TPAHCIIOPTA U OJIarama OTIaja , Koje Cy MpuKazaHe y Tadenu
ca ctameM Ha gaH 31. meuemOpa 2021. ronune cy y npumenu ox 11. cenremOpa 2018.
roaune (,,Ciyx6enu nuct ['paga Hoor Cana“, 6poj 39/18 u 40/18-ucmp.).

OcHoB 3a Ilene Ha man
é’p Kopucuauk yciayra ofpatiyH 31.12.2021. ILnan 2021. | Mupexc 4./3.
1. 2. 3. 4, 5.
1. |IlpuBaTHHM npeay3eTHHIH
I rpyna 600,00 600,00 100
II rpyna 1.300,00 1.300,00 100
111 rpymna mayman 1.942,00 1.942,00 100
IV rpyna 2.250,00 2.250,00 100
V rpyna 2.586,00 2.586,00 100
2. | Ioc10BHE MOTPOIIAYH m? 11,78 11,78 100
3. | JomahuucTBa 10 WIaHy 147,90 147,90 100
4. | Bukenanune MECEYHO 60,00 60,00 100

L4 I_IeHe yciiyra J€1IOHOBamba HOje)II/IHI/IX BpCTa OTIIaJa - AWHAapa 110 KUJIorpamy

Ilene Ha nan
Bpcra ornama 31.12.2021. Inan 2020. Hupexc 2/1
P.op. OcHOB 32 00pavyH 1 2 3
1. | KomyHanHHU oTHazn 1,41 1,41 100
WunycTpujcku oTnaj Koju Hema
ynoTpeOHy BpeIHOCT U HEMa
2. | CBOJCTBO OIIACHHMX MaTepHja 2,86 2,86 100
Kpyman rpalheBuHCKH OTHA KOjH C€,
0e3 mpeaxoaHe odpaje, He MOXKE
ynotpeburtu xao rpal)eBUHCKH
3. | marepujan 0,61 0,61 100
WneptHu marepujan u rpaljeBUHCKH
oTIaJl KOj! He cIiajia y KpyIaH
4. | rpaheBuHCKH oTHajg u3 Tauke 3. 0,19 0,19 100
buopasrpaaibus otnan /Tpasa,
5. | rpame, nu/beBUHA U CII./ 2,01 2,01 100
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4.6. CyOBeHUIMje M OCTa/IM NPUXOAHU U3 Oyyera

[Ipuior 4

-y IMHapHMa-

IIperxoana roguna
2020. roguna

N3HOC HEeyTpoLeHnx

[Tpuxon [Tnanupano [Ipenero u3 6yyera PeanuzoBano Heytpomieno CpelcTaBa U3 PaHUjUX TOAMHA
(Y o1HOCY Ha MPETXOAHY)
1 2 3 4 (2-3) B
VYeayre u3 1e1aTHOCTH
246.597.000,00 245.499.664,53 245.499.664,53 0,00 -
CyO6Benmnuje -
NuBectuimone
aAKTUBHOCTH - KallUTaJIHe
cyOBeHInje 81.367.660,00 39.990.050,00 39.990.050,00 0,00 -
OcTtanu npuxoau u3
Oyiera * - - - - -
YKVIIHO: 377.964.660,00 285.489,714,53 285.489.714,53 0,00 -

Ycyre U3 IeIaTHOCTH pealiu30BaHe Cy Y YKYITHOM u3Hocy of 245.348.956,72 nuHapa MoK U3HOC MPEHETUX cpecTaBa u3Hocu 245.499.664,53
nuHapa. Paznuka u3mel)y mpeHeTux u pean3oBaHuX cpencraBa y uzHocy o 150.707,81 nurapa Bpahena je y oyner ['paga HoBor Canga mouetkom

2021. roguue
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y IMHApUMa

Peanusammja 3a 01.01 - 31.12.2021. romuny

01.01. mo 31.03.

01.01. mo 30.06.

01.01. mo 30.09.

01.01. no 31.12.

Ycayre us nenatHoctu — [1nan 2021. 71.650.000,00 123.300.000,00 174.950.000,00 306.597.000,00

Yciyre U3 1enaTHOCTH 69.454.143,60 139.556.247,09 207.904.007,18 304.359.999,83

Cyo6Bennuje - MTuBecTHIIOHE

aAKTUBHOCTH - KallUTaHE CyOBEHIIN]e- 0,00 30.000.000,00 55.000.000,00 96.367.660,00

IIman

CyOBennuje - TaBecTHIIIOHE

AKTMBHOCTH - KaIIMTAJIHE CyOBEHITH]E - - 29.991.770,00 54.991.590,00

Ocranu npuxoau u3 Oyyera * - - - -
YKYIIHO: 69.454.143,60 139.556.247,09 237.895.777,18 359.351.589,83

Yceyre U3 IeIaTHOCTH peain30BaHe Cy y YKymHoM u3Hocy o1 304.359.628,46 nunapa ok u3HOC npeHeTux cpeacrasa u3Hocu 304.359.999,83 nunapa.

Paznuka u3mely npeHeTux u peaan3oBaHuX cpejcTaBa y uzHocy o 371,37 nunapa Bpahena je y 6yuer I'paga Hosor Caga nouerkom 2022. ronuse.
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4.7. Peaqim3anuja HHBeCTUIMOHMX AKTUBHOCTH — KaNIUTAJIHe CyOBeHIHje,
TEKCTYaJIHO 00pa3jioKeHe

I'PYIIA: | PATOBH

1. IIpojekar ,,M3rpaama pemuKJIaKHOT ABOPHINTA® (cpeacTBa U3 MoHaa 3a 3alITHTY
KMBOTHe cpeaune Penybdunke CpOuje) — HacTaBak peaju3anuje yroBopeHnx odaBe3a

CpenctBa 3a 0By jaBHy Ha0aBKy cy npeasuhena [IporpaMoM HHBECTUIIMOHUX aKTUBHOCTH
W ycioyra W3 JAellaTHOCTH JaBHOr koMmyHaiHor mpemyseha ,,Uucroha™ Hosu Can 3a 2021.
roauny, ['pyna: | PagoBu, pexnu 6poj 1.

CpenctBa 3a pealu3aimjy OBOT MPOjeKTa Cy mpeaBuleHa u3 aonanuje Gonma 3a 3aTuTy
xuBoTHEe cpenuHe Pernybnuke Cpb6uje y uznocy on 4.014.000,00 nunapa u mpencraBibajy
HACTaBaK peajn3alnje yroBopeHux o0aBe3a U3 MPeTXOHUX TOANHA.

PanoBa Ha peanmm3anuju [Ipojekra ,,M3rpanma penukinaxaor apopumra’ y 2021, roquan
3a u3BemTajuu nepuoa ox 01.01.2021. no 31.12.2021. rogune Huje Ouio, a pagoBu he Outu
HACTABJBCHU KaJla C€ CTCKHY YCIIOBH.

OcHOBHH pasyior 3a 00yCTaBy paZioBa Ha OBOM IIPOjEKTy j¢ HepelieHa (hUHAHCH]CKa
KOHCTPYKIIM]a 33 peain3alnjy MpojeKTa Tj. HeIoCTaTak MoTpeOHUX (PHUHAHCH]CKUX CpEe/ICTaBa.
Bpemenom, nopes ¢puHAHCHjCKUX MpoOiieMa TOjaBMIIA Cy C€ M TEXHHYKH NpoOJIeMH, ycien
IpPOMEHE CTama Ha TePEeHY U MPOMEHE aJMUHUCTPATUBHHUX OKBHpA 33 PealIn3alfjy.

2. TIpojekar '""Canaunuje, 3aTBapama u pekyjaruBamnuje cmerjaumra y Hoom Cany' — |
¢a3za (cpeacrBa 3 PoHAa 3a 3aIUTUTY KUBOTHe cpeauHe PenyoOiauke CpoOuje) —
HACTaBaK peajM3aluje yroBOpeHHX o0aBe3a

Cpenctsa 3a oBy jaBHY Ha0aBKy cy npensuhena [IporpaMomM WHBECTHIITMOHUX aKTHBHOCTH
U yciyra U3 JIelaTHOCTH JaBHOr KoMyHaiHor mnpenyseha ,Yuctoha® HoBu Can 3a 2021.
roauny, I'pyna: | PagoBu, pennu 0poj 2.

CpenctBa 3a peanu3ainjy OBOT MpojeKkTa cy npeasuhena uz gqonamuje GoHga 3a 3aITUTY
xuBoTHEe cpeanHe PemyOnuke CpOuje y usHocy o 37.353.660,00 auHapa u mpeacTaBibajy
HacTaBakK peaju3alyje yroBopeHux 00aBe3a U3 NpeTXOAHUX TO1HA.

PamoBa Ha peanmuzamuju oBor mpojekta y 2021. romwHH, 3a HM3BEIITajHU TMEPUOI OJl
01.01.2021. no 31.12.2021. rogune HUje OuiO, jep U MOpea U3MEmeHe Bakehe 3aKOHCKe
perynaTuBe y oOJacTé ympaBjbamka OTHAJO0M, Ha OCHOBY Koje je y mehyBpemeny I['paacka
ymnpaBa 3a rpal)eBUHCKO 3€MJBMIINTE M HMHBECTHLMje u3paawina HOBH llpojekar canammje,
peKyJITUBallMje U 3aTBapama aenonuje, Op. I1C-121/19, a Ha koju je 1oOMjeHa carIacHOCT O]
ctpane [lokpajuHCKOr cekperapujara 3a ypOaHM3aM M 3alUTUTY XUBOTHE CpelUHE, HUCY Ce
CTEKJIM OCTalli (PMHAHCH]CKH, TEXHUYKH U JIPYTH YCIOBH 33 PEaTH3aIH]jy OBOT POjEKTa.
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I'PYIIA: || OITIPEMA

1. Ha6aBka u nocraB/bame MOJ3eMHUX KOHTEjHepa

CpencrtBa 3a oBy jaBHy HabaBky y um3Hocy oa 50.000.000,00 muHapa mpeaBubeHa cy
[TporpaMOM HHBECTHUIIMOHMX AKTUBHOCTH M YCIyra W3 JEIAaTHOCTH JaBHOT KOMYHATHOT
npenyseha ,,Yucroha* Hosu Can 3a 2021. roguny, ['pyna: Il Onpema, peaau 6poj 1.

Jlobujena je cariacHOCT 3a MoKpeTambe HabaBke on ['paackor Beha I'pama Hosor Cana
0poj 352-1/2021-5-11 ox 20.01.2021. roaune Ha OCHOBY KOT je goHeTa OJuTyKa 0 ClipoBOhembY
MocTymnka jaBHe HaOaBke moOapa JH 10/[/21 Op. 835 ox 25.01.2021. romune. Omimykom o
nonenu yroBopa Opoj 2339 onm 26.02.2021. rommne wu3abpaHa je moHyna moHyhada
ECOSIGNAL* d.o.o.beorpan , Makcuma ['opkor 0p. 52, 11210 beorpan, a nana 05.03.2021.
roguHe je ckiorsbeH Yrosop JH 10/1/21 ©6poj 2746. Bpennoct nabaBke no Yrosopy JH
101/21 je 24.999.770,00 (6e3 I1/IB) u ogHocu ce Ha HabaBKy M MOCTaBJbame 43 moa3eMHa
KOHTEjHEpa.

VY wusBemtajuom nepuony, ECOSIGNAL® d.o.o.beorpany Ham je wucmnopyuno u
noctaBuo 43 moazemMHa KoHTejHepa nana 16.07.2021. ronuHe - MPOTOKOJ O MPUMONpEAaju
MOCTaBJBCHUX TOJ3EMHHUX KOHTejHepa Opoj 9528. Bpeanoct HabaBke W IOCTaBJbabha
MOJI3eMHHUX KOHTEejHepa wu3HocH 24.999.770,00 nunapa (6e3 [1IB) u cpencTBa HaMemeHa 3a
OBy HabaBKy y yKymHOM u3Hocy o 24.999.770,00 nunapa cy yruiahena na pauyn JKII
,ducroha* HoBu Can 09.08.2021.roaune y menocTy.

JloOujeHa je carmacHOCT 3a ToKperame HabaBke oj I'paackor Beha I'paga Hosor Cana
opoj 352-1/2021-276-11 on 11.06.2021. romuHe Ha OCHOBY Kor je monera Ojiyka o
cnpoBohemwy mocTtynka jaBHe HabaBke mobapa JH 49/1/21 6p. 8003 ox 16.06.2021. roaune.
Omnykom o nmomenu yroopa Opoj 10031 om 27.07.2021. romuue u3abpaHa je MOHYJa
nonyhaua ECOSIGNAL® d.o.0.beorpan , Makcuma ['opkor 6p. 52, 11210 Beorpan, a nana
03.08.2021. ronune je cknomsbeH Yrosop JH 49/1/21 6poj 10298. Bpeanoct HabaBke 1o
Yrosopy JH 49]1/21 je 24.999.820,00 (6e3 I1/IB) n ogHOCH ce Ha Ha0aBKY U IMOCTaBJbambe 38
NOJ3EMHHUX KOHTEjHEpa.

VY wmBemrrajuom nepuony, ECOSIGNAL® d.o.o.beorpanm Ham je wucmopyuno wu
nocraBuo 38 moazeMHux koHTejHepa gaHa 30.11.2021. roguue - MpoTOKON O MPUMONpPEAajU
MOCTAaBJCHUX TMOJ3eMHUX KoHTejHepa Opoj 15305. Bpemnoct HabaBke W TOCTaBIJbama
NoJ3eMHHUX KoHTejHepa u3HocH 24.999.820,00 nunapa (6e3 I1/IB) u cpenctBa HamemeHa 3a
OBy Ha0aBKy y yKymHOM u3HOcy o 24.999.820,00 nunHapa cy yrmiahena ma pauyn JKII
yducroha* Hosu Can 30.12.2021.roaune y 1eI0CTH.

2. Hab6aBka mocyna 3a ojjiarame oTnajaa

CpenctBa 3a oBy jaBHy HabaBky y u3Hocy ojn 5.000.000,00 nunapa npeasuhena cy
[IporpaMoM WHBECTHIIMOHWX AKTUBHOCTH W YCIIyra W3 JAETaTHOCTH JaBHOT KOMYHATHOT
npexnyseha ,,Yuctoha™ Hosu Can 3a 2021. ronuny, I'pyna: |l Onpema, peanu 6poj 2.

JlobujeHa je carmacHoOCT 3a mokpeTame HabaBke ox I'panckor Beha I'paga Hosor Cana
Opoj 352-1/2021-277-11 on 11.06.2021. romuHe Ha OCHOBY Kor je moHera Ojiyka o
cnpoBohemy mocTynka jaBHe HabaBke mobapa JH 501/21 6p. 8256 ox 22.06.2021. roaune.
Omtykom o goaenu yroBopa 6poj 9862 on 22.07.2021. rogune uzabpana je nonyaa nonyhaua
.MNG PLASTIK-GOGIC*“d.0.0. Huhuja, Kpama ITerpa | 6p.227, 22320 Wnhuja, a naua
29.07.2021. ronune je cxnomsbeH Yrosop JH 50/1/21 6poj 10170. Bpeanoct HaGaBke 1o
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Yroeopy JH 50/1/21 je 4.992.000,00 (6e3 I1JIB) n omHOCH ce Ha HaOaBKy MOCY/ia 3a O/JIarame
oTIaja.

V usBemrrajuoMm nepuony,, MNG PLASTIK-GOGIC*“d.o.o. Mnfjuja HaM je ucropydno
240 nocyna 3a onnarame ornaaa 3anpemune 1100m mana 25.08.2021. roaune - 3anMMCHUK O
npumonpenaju 6poj 11332. Bpemnoct HabaBke W TOCTaBJbama IOJ3EMHUX KOHTEjHEpa
u3nocu 4.992.000,00 nunapa (6e3 [1IB) u cpeacrtBa HamemeHa 3a OBy Ha0aBKY y YKYITHOM
nzHocy on 4.992.000,00 muuapa cy ymiahena nHa pauyH JKII ,Uucroha* Hosu Can
16.09.2021.roguHe y LEIOCTH.
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4.8. TpomkoBM 3an0CJIeHUX

[Tpusor 5
TPOLIKOBHU 3AITIOCJIEHUX
-y JMHapUMa-
Peanuzanuja IInan Peanuzanuja HNupaexce HNupaexe
P. 6p. TpoLIKOBY 32aN0CTEHHX 01.01- 01.01- 01.01- Peanuszauuja 2021./ | Peaanzanuja 2021./
31.12.2020. 31.12.2021. 31.12.2021. Peanuzanuja 2020. ILnan 2021.
Maca HETO 3apana (3apazia mo onoutky mpumnanajyhux mopesa u
1. | mompHMHOCA Ha TEPET 3alOCIICHOT) 340.378.147,64 | 361.952.701,88 | 366.352.456,81 108 101
Maca BPYTO 1 3apana (3apaaa ca npunanajyhnm nope3om u
2. | IONpUHOCHMA Ha TEPET 3aMOCIEHOT) 472.199.927,23 | 516.337.663,17 | 507.831.400,52 108 98
Maca BPYTO 2 3apana (3apana ca npunaaajyhinm nopesom u
JOTPHHOCHMA Ha TePEeT MOCIJIO/aBIa) 550.821.214,91 | 602.307.884,09 | 592.042.958,46 107 98
4. Bpoj 3anocnernx mo kaapoBckoj euaeHuuju - Y KYITHO* 479 499 467 97 94
4.1. - Ha HeozipeljeHo Bpeme 477 496 463 97 93
4.2. - Ha ofipeleHo Bpeme 2 3 4 200 133
5 Haxnane mo yroopy o neny - - - - -
6 Bpoj mpumanaia HaKHaze 110 yroBOpy O Jeily - - - - -
7 HakHajie 10 ayTOPCKMM YrOBOpHMa - - - - -
8 Bpoj nmpumanaia HakaHae 10 AyTOPCKHM YTOBOpHMaA - - - - -
HakHnane 1o yroBopy o NpHBpEMEHHM M IIOBPEMEHNM MOCIOBHMA
9* 83.596.136,35| 106.000.000,00 | 173.564.438,01 208 164
Bpoj npumanana HakHaje O YrOBOPY O MPUBPEMEHUM U
10* | moBpeMEeHHM MOCIOBHUMA 243 250 296 122 118
11 | HakHane u3MYKUM JIMIIMMA 110 OCHOBY OCTaJIMX YrOBOpa - - - - -
12 | Bpoj npumanana HakaHje 0 OCHOBY OCTAJIMX YrOBOpa - - - - -
13 HakHa/ie 41aHOBUMA CKYIIIITHHE - - - -
14 | bpoj uiaHOBa CKyNIITHHE - - - - -
15 | HakHazne wiaHOBMMa HaJI30pHOT 0100pa 1.418.354,28 1.424.050,56 1.417.879,59 100 100
16 | bpoj unanoBa HaI30pHOT 0100pa 3 3 3 100 100
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17

Haxnane unanosuma Komucuje 3a pesusujy

18 | Bpoj unanosa Komucuje 3a peBusmjy - - - - -
19 [IpeBo3 3amocieHux Ha 1ocao U ca 1nocia 22.388.990,10 28.000.000,00 23.825.648,39 106 85
20 JIHeBHHIIE HA CITY)KOCHOM MyTy 117.059,00 500.000,00 226.856,76 194 45
21 | Haknaze TpomkoBa Ha CIy)KOCHOM ITyTy 29.039,95 500.000,00 79.169,09 273 16
22 | OTnpeMHHHE 3a 0/171a3aK Y MIEH3M]Y M TEXHOJIONIKH BHIIIAK 6.974.373,15 15.000.000,00 6.196.659,22 89 41
23 | JyOunapae Harpaze 3.658.488,57 4.200.000,00 4.190.674,81 115 100
24 | Bpoj mpuMaara 24 28 28 117 100
25 | Cmemraj ¥ ucXpaHa Ha TepeHy - - - - -
26 ITomoh pasHUIIIMA U TIOPOIUIN PaJHHKA 23.656.384,68 27.000.000,00 25.052.724,80 106 93
27 Crunenauje - - - - -
OcraJie HaKHa/Ie TPOIIKOBA 3aM0CIICHUMA M OCTATUM (PH3UUKHM
28 | nuimMa 3.477.840,00 2.900.000,00 3.903.151,63 112 135
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5. HAYUH PACIIOAEJIE JOBUTH

e 2017.TonmHa
YrBphena Heto m06uT 3a 2017. roguny, y usHocy ox 17.089.851,97 nunapa Ominykom
Hanzopuor ox6opa JKIT “Uucroha“ pacnopehena je :
-50% ocTtBapene noOuTu 3a nokpuhe rydbuTka U3 paHujer nepuojaa u
-50% octBapene nobutu 3a ymnaty OcauBauy y byuer I'pana Hosor Cana.
N3znoc ox 8.544.926,00 yrmnahen je OcauBauy 28. HoBeMOpa 2018. roause.
e 2018. ronuua
YTBphena nero noburt 3a 2018. roauny, y uznocy ox 11.372.810,11 nunapa Onmykom
Hanzopaor ox6opa JKIT “Uucroha“ pacnopehena je :
-50% ocTtBapene 1oOuTH 3a mokpuhe ryouTka U3 paHujer nepruoaa u

-50% octBapene no6utu 3a yiary OcuuBauy y byner ['pana Hosor Cana.

N3znoc o 5.686.405,06 ymahen je OcauBauy 02. neriem6Opa 2019. roause.

e 2019. ronmHa
YTBphena nero modbur 3a 2019. ronuny, y usHocy ox 7.451.262,11 nurapa Opmykom
Hanzopaor on6opa JKII “Yuctoha* pacnopehena je :
-50% ocTtBapeHne 1o0uTH 3a nokpuhe rydbuTka U3 paHujer nepuoja u
-50% octBapene nobutu 3a yriary OcHuBauy y byuer I'paga Hosor Cana.
N3noc on 3.725.631,06 ynnahen je OcauBauy 03. u 04. neriem6pa 2020. rogusxe.
e 2020. ronuna
YTBphena nero modbur 3a 2020. ronuny, y uzHocy ox 6.714.054,19 nurapa Opmykom
Hanzopaor on6opa JKII “Uuctoha* pacnopehena je :
-50% ocTtBapeHne 1oOuTH 3a mokpuhe rydbuTka U3 paHujer nepuoaa u

-50% octBapene nobutu 3a yriary OcHuBauy y byuer I'paga Hosor Cana.

N3znoc on 3.357.027,10 ynnahen je OcuuBauy 17. nenem6pa 2021. roguse.

e 2021. roguna

JKIT ,,Yuctoha* HoBu Can je mmanupana 3a 2021. ronuHy HETO JOOUTAK y H3HOCY OJI
3.358.000,00 nuHapa mok ocTBapeHa HETO JOOUT m3HOocH 6.237.734,18 nunapa.

Jlobutak he ce pacnomenutu y ckiamy ca 3akoHoMm, Ommykom o Oymery I'pana
Hogor Cana u CrarytoMm npeay3eha.
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6. PEAJIM3ALINJA 3APAJIA U 3ATIOLIJbABAIBA

Bpoj 3anociieHux Mo ceKTOpuMa / OpraHu3aluoHuM jequHunama Ha aau 31.12.2021. roqune

Pe CexTop / Bpoj . bpoj bpoj bpoj
- P CHCTOMATHIOBARNX Bpoj 3M0C/IeHHX 110 3amocJeHnX Ha 3amocJjJeHnX Ha
G0y Hemprmmye T S H3BpPLIMJIALA Ka/IpOBCKO] HeoapelheHo onpeheno

eBU/IEHIUjH BpeMe BpeMe

1 | VIIPABA 13 12 12 12

2 | CIIYXBA KOHTPOIJIE 18 19 19 18 1

3 | CEKTOP OIIIT 33 30 30 30

4 | CEK. EKOH. KOMEP. I10. 59 54 54 54

5 | TEXHMWYKU CEKTOP 294 275 275 272 3

6 CEKTOP JIETTOHUJE 83 77 77 77

YKYIIHO: 500 467 467 463 4

* Hanmomena:

Bbpoj pannunka 3a 2021. roquHy nJIaHUPaH je y ckjaaay ca OIyKkoM 0 MAaKCHMAJIHOM Opojy 3amocjieHuX Ha Heoipel)eHo Bpeme y cucTeMy

I'pana HoBor Cana 3a 2017. ronuny. (,,Cay:xx6enu juct I'pana HoBor Cana“, 6p. 47/17 u 54/18).
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6.2. Kpaaupuxanuona,

3aIMoc/JieHNX MpeMa BpeMeHy NpoBeJAeHeM Y PAJHOM OHOCY

CTAPOCHA M TMOJIHA CTPYKTYpa 3amoCJeHHX H CTPYKTypa

[Tpunor 7
A) bpoj 3anocieHuX M0 KBAIH(PUKAIUOHO] CTPYKTYPH
Peanuzamuja Peanuzamuja Wireke
Pen. - Xl [nan - Xl
6p. KBaffp‘l;‘f(‘;g;‘OHa 2020. 2021. 2021. 2021./ 2021./
2020. 2021.
(5:3) (5:4)
1 2 3 4 5
1. BCC 70 66 67 96 102
2. BC 26 28 27 104 96
3. BKB 15 16 15 100 94
4, CCC 146 153 145 99 95
5. KB 93 101 89 96 88
6. K 25 25 24 96 96
7. HK 104 110 100 96 91
YKYIIHO 479 499 467 97 94
b) bpoj 3anoc/ieHNX 0 CTApOCHOj CTPYKTYPH
Pen. Peanmzanuja [Inan Peanmzanuja Wnnexc
op. CrapocHa cTpyKTypa - XII 2021. 1 - XII
2020. 2021. 2021./ 2021./
2020. 2021.
(5:3) (5:4)
2 3 4 5
Jlo 30 roguna 7 8 4 57 50
2. 30 no 40 rogmHa 79 107 77 97 72
3. 40 1o 50 197 197 189 96 96
4, 50 no 60 168 154 166 99 108
5. IIpexo 60 28 33 31 111 94
6. YKYIIHO 479 499 467 97 94
IIpoceuyHa crapoct 47 47 47 100 100
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B) Ilo BpeMeHy y pajHOM OHOCY

Pen. Peanuzamuja [Tman Peanu3zanuja
op. . 1 - XII 2021. 1 —XII Wrpeke
OAHHE CTasd 2020. 2021. 2021/ 2021/
2020. 2021.
(4:3) (4:5)
1 2 3 4 5 6 7
1 Jlo 5 roquna 7 9 15 214 167
2 51010 52 65 45 87 69
3 10 1o 15 59 94 51 86 54
4 15 mo 20 133 101 129 97 128
5 20 110 25 67 78 63 94 81
6 25 10 30 72 66 75 104 114
7 30 o 35 55 51 56 102 110
8 Ipexo 35 34 35 33 97 94
YKVYIIHO: 479 499 467 97 94
I') Bpoj 3anociaenux no noay y 2021.roaunu
Nunexc Wnnexc
Pen. Peanmzanuja Peanuzanuja | 2021./2020. | 2021./2021.
Bp. Omnwc 2020. [Tman 2021. 2021. (5/3) (5/4)
1 2 3 4 5 6 7
1. | Mymku 366 339 93
2. | Kenckn 133 128 96
YKYIIHO: 499 467 94

50



6.3. lunaMuKka 3anoubaBamba

JUHAMMKA 3ANIOII/bABABA

IpwuJor 8.

P. 6p. OcHOB 0JJ1MBa/TIpHjeMa KaIpoBa Bpoj 3anociaenux P. op. OcHOB oJ/1UBa/TIpHjeMa KaJIpoBa Bpoj 3anociienux
Crame Ha 1an 31.12.2020. ronune 479 Crame Ha 1an 30.06.2021. roqune 478
OnJuB KapoBa y nepuoxy 6 OnJuB Ka/ipoBa y Nepuoxy 6
01.01.-31.03.2021. 01.07.-30.09.2021.
1 Cmapocha nensuja 2 1 CmapocHa nensuja 3
2 Crnopasymnu npecmanax paoHoe 00Hoca 1 2 TexHonowKY BUUAK 2
3 Cupm 2 3 Hcmex yeosopa o pady 1
4 HUcmex yeosopa o pady 1
Ilpujem kagpoBa y nepuoay 9 IIpujem xkagposa y nepuoay 4
01.01.-31.03.2021. 01.07.-30.09.2021.
1 33amena 1 3amena y oocycmsy 3anocieroz. 4
Ha ocnosy uneanuonocmu u ypedbe o nocmynky 3a
2 npubassarbe caznacHoCmu 3a Ho80 3anoUl/bABArE U 9
000amHO PaoHO AH2ANCO8AFE KOO KOPUCHUKA JAGHUX
cpedcmasa
Crame Ha aaH 31.03.2021. rogune 482 Crame Ha 1aH 30.09.2021. rogune 476
P. 6p. OcHoB o71MBa/MpHjeMa KafipoBa Bpoj 3anociaennx P. 6p. OcHoB 0 1HBa/NMpHjeMa KaJpoBa Bpoj 3anociennx
Crame Ha 1an 31.03.2021. ronune 482 Crame Ha 1an 30.09.2021. roxune 476
OnyIHB KafipoBa y MepHoLy 5 OnyiuB KafipoBa y mepHoLy 9
01.04.-30.06.2021. 01.10.-31.12.2021.
1 Ucmex yeoeopa o pady 1 Cmapocha nensuja 5
2 Omkas 2 Crnopasymnu npecmanax paoioe 00Hoca 3
3 Cupm 2 3 TexnonowKu suax
4 Cmapocna nensuja 2 4 Cupm 1
5 Cnopa3zym o npenacky y Opyeo JII kopucHuxa jagHux
cpedcmasa.
6 TexHonowKu uax 1
IIpujem KagpoBa y nepuoxy 1 IIpujem KkagpoBa y nepuoxy 0
01.04.-30.06.2021. 01.10.-31.12.2021.
1 Ha ocnogy oonyke cyoa 1 1 Cnopasym o npenacky y opyeo JII kopucnuxa jasnux cpedcmasa.
Ha ocnosy unsanuonocmu u ypedbe o nocmynky 3a npudaevarbe
2 Ca2nacHOCmuU 3a HO80 3aNOULLABARE U O0OAMHO PAOHO
AH2AHCOBAIE KOO KOPUCHUKA JABHUX CPeOCcmasd
Crame Ha gan 30.06.2021. roqune 478 Crame Ha gan 31.12.2021. roqune 467
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6.4. CpeacrBa 3a 3apajie 3anocJeHuX

Hcnnahena maca 3a 3apaje, 0poj 3anmocjieHUX U MpocevyHa 3apajaa no meceunuma 3a 2020 roaguny** - bpyro 1

[Iputor 9

y IMHapUMa

YKYIIHO CTAPO3AIIOCJIEHU HOBO3AIIOCJIEHH 1I0CJIOBOACTBO
Hcrurara mo
M omn | | Macaspa | PO | 0| gy | PO | Gpoj | Mo mocema | G0 | gy | PO
| 479 39.493.268,27 | 82.449,41 475 38.903.519,04 | 81.902,15 4 589.749,23 147.437,31
1 481 38.781.106,66 | 80.626,00 477 38.191.034,96 | 80.065,06 4 590.071,70 147.517,93
1 480 39.056.747,67 | 81.368,22 476 38.462.157,66 | 80.802,85 4 594.590,01 148.647,50
v 476 39.186.408,44 | 82.324,39 472 38.595.622,33 | 81.770,39 4 590.786,11 147.696,53
vV 476 38.788.010,68 | 81.487,42 472 38.198.644,19 | 80.929,33 4 589.366,49 147.341,62
VI 479 38.899.921,54 | 81.210,69 475 38.310.673,29 | 80.654,05 4 589.248,25 147.312,06
VIl 479 39.268.879,69 | 81.980,96 475 38.673.687,77| 81.418,29 4 595.191,92 148.797,98
VIHI 480 38.496.934,06 | 80.201,95 476 37.905.507,23 | 79.633,42 4 591.426,83 147.856,71
1X 478 39.554.163,84 | 82.749,30 474 38.958.622,19 | 82.191,19 4 595.541,65 148.885,41
X 473 39.579.526,17 | 83.677,65 469 38.984.513,24 | 83.122,63 4 595.012,93 148.753,23
X1 472 39.963.459,20 | 84.668,35 468 39.363.339,52 | 84.109,70 4 600.119,68 150.029,92
X1l 472 41.131.501,00| 87.143,01 468 40.543.268,30 | 86.630,92 4 588.232,70 147.058,18
YKYITHO 5.725| 472.199.927,23 | 989.887,35 5.677| 465.090.589,72 | 983.229,98 7.109.337,50 | 1.777.334,38
MPOCEK 477 39.349.99394 | 82.490,61 473| 38.757.549,14| 81.935,83 4 592.444,79 | 148.111,20

* craposzarnocnend y 2020. ToqyHA Cy OHH 3alIOCJICHH KOjH Cy OWIIN Y paJlHOM OJHOCY y nereMOpy 2019. ronune

** yemara ca MPOICHOM JI0 Kpaja TOArHe
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Ilnanupana maca 3a 3apaje, 0poj 3anocjJeHuX U mMpoceyHa 3apajaa no mecenuma 3a 2021. ronuny — bpyro 1

y JIMHapuMa

YKYITHO CTAPO3AIIOCTIEHH HOBO3AIIOCJIEHH [I0CIIOBOJICTBO
IJIAH
2021. 0poj Wi T MpOCeYHa 6poj Vi s TPOCEeYHa opoj Maca MpoCeYHa 6poj Wi S MPOCEYHa
3aII0CIEHUX 3apaja 3aI0CIIEHUX 3apaja 3all0CIIEHUX | 3apaja 3apaja 3aII0CIICHUX 3apaja

| 499 44.205.480,29 88.588,14 495 43.584.168,65 88.048,83 4 621.311,64 155.327,91
1 499 42.293.458,15 84.756,43 495 41.673.017,59 84.187,91 4 620.440,56 155.110,14
111 499 42.996.905,20 86.166,14 495 42.372.298,20 85.600,60 4 624.607,00 156.151,75
I\ 499 43.831.259,91 87.838,20 495 43.206.652,91 87.286,17 4 624.607,00 156.151,75
\ 499 43.793.799,46 87.763,13 495 43.164.073,44 87.200,15 4 629.726,02 157.431,51
Vi 499 41.555.857,10 83.278,27 495 40.929.003,11 82.684,85 4 626.853,99 156.713,50
VIl 499 43.202.101,08 86.577,36 495 42.575.247,09 86.010,60 4 626.853,99 156.713,50
VIl 499 42.597.812,89 85.366,36 495 41.969.578,12 84.787,03 4 628.234,77 157.058,69
IX 499 42.302.014,14 84.773,58 495 41.673.779,36 84.189,45 4 628.234,77 157.058,69
X 499 43.186.324,98 86.545,74 495 42.554.472,85 85.968,63 4 631.852,13 157.963,03
X1 499 43.186.324,98 86.545,74 495 42.554.472,85 85.968,63 4 631.852,13 157.963,03
XI1 499 43.186.325,01 86.545,74 495 42.554.472,88 85.968,63 4 631.852,13 157.963,03
YKYIIHO 499 516.337.663,17 | 1.034.744,82 495 | 508.811.237,05| 1.027.901,49 4 7.526.426,12 1.881.606,53
IMPOCEK 499 43.028.138,60 86.228,73 495 42.400.936,42 85.658,46 4 627.202,18 156.800,54

*crapozanocieHn y 2021. ToauHM Cy OHU 3aIl0CIeHH KOjH Cy OWiIH y pagHOM oHOCY Yy npexysehy y nenem6Opy 2019. ronune
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Hcnnahena maca 3a 3apaje, 0poj 3amocjieHUX W MPoOcevYHa 3apaja no mecenuma 3a 2021. ronuny - bpyro 1

[Ipuior 9a

y JMHapuMa

YKYIIHO CTAPO3AIIOCJIEHU HOBO3AIIOCJIEHH 1I0CJIOBOACTBO
Hcrurara mo
Mot | T | Macospun | TSRO0 | gy | TPocema | Gpej | Maca | mocema |00 g | PSSR
| 485 42.660.071,45 87.958,91 481 42.040.465,27 87.402,21 4 619.606,18 154.901,55
1 484 42.290.534,49 87.377,14 480 41.701.585,43 86.878,30 4 588.949,06 147.237,27
n 482 42.221.019,97 87.595,48 478 41.616.412,97 87.063,63 4 604.607,00 151.151,75
I\ 481 41.847.295,21 87.000,61 477 41.244.799,97 86.467,09 4 602.495,24 150.623,81
\Vi 482 43.240.994,90 89.711,61 478 42.630.601,09 89.185,36 4 610.393,81 152.598,45
VI 479 41.553.822,72 86.751,20 475 40.964.587,51 86.241,24 4 589.235,21 147.308,80
VIl 476 43.199.058,46 90.754,32 472 42.609.348,65 90.274,04 4 589.709,81 147.427,45
VIHI 478 42.182.350,14 88.247,59 474 41.566.750,45 87.693,57 4 615.599,69 153.899,92
1X 476 42.096.200,27 88.437,40 472 41.468.685,15 87.857,38 4 627.515,12 156.878,78
X 474 40.877.180,30 86.238,78 470 40.263.044,69 85.666,05 4 614.135,61 153.533,90
X1 474 42.515.749,16 89.695,67 470 41.885.516,10 89.118,12 4 630.233,06 157.558,27
X1l 467 43.147.123,45 92.392,13 463 42.517.541,52 91.830,54 4 629.581,93 157.395,48
YKYITHO 5.738 507.831.400,52 | 1.062.160,83 5.690 500.509.338,80 | 1.055.677,53 48 7.322.061,72 1 1.830.515,43
IMPOCEK 478 42.319.283,38 88.513,40 474 41.709.111,57 87.973,13 4 610.171,81 152.542,95
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[punor 96
Hcnnahena maca 3a 3apaje, 0poj 3anmocjieHUX U MPocevYHa 3apajaa no meceunma 3a 2021, roquny - bpyro 2

y IUHapuMa

YKYIIHO CTAPO3AIIOCJIEHU HOBO3AIIOCJIEHH II0CJIOBO/ICTBO
Hcrurara mo
Mo | e | Macospunn | TSR 00| gy | Moo | ol Maca | mpocema | 000 | g | TPOCR
| 485 49.762.973,40 102.604,07 481 49.040.202,74 101.955 4 722.770,66 180.692,67
1 484 49.218.080,56 101.690,25 480 48.644.899,40 101.344 4 573.181,16 143.295,29
m 482 49.250.819,88 102.180,12 478 48.545.545,73 101.560 4 705.274,15 176.318,54
I\ 481 48.814.869,91 101.486,22 477 48.112.059,17 100.864 4 702.810,74 175.702,69
\VJ 482 50.440.620,42 104.648,59 478 49.728.596,17 104.035 4 712.024,25 178.006,06
VI 479 48.459.727,44 101.168,53 475 47.785.191,33 100.600 4 674.536,11 168.634,03
VIl 476 50.391.701,77 105.864,92 472 49.703.805,20 105.305 4 687.896,57 171.974,14
VI 478 49.205.711,36 102.940,82 474 48.487.614,40 102.295 4 718.096,96 179.524,24
1X 476 49.105.217,78 103.162,22 472 48.373.221,23 102.486 4 731.996,55 182.999,14
X 474 47.709.366,97 100.652,67 470 46.966.841,63 99.929 4 742.525,34 185.631,33
X1 474 49.568.485,34 104.574,86 470 48.859.454,53 103.956 4 709.030,81 177.257,70
X1l 467 50.115.383,63 107.313,46 463 49.384.124,48 106.661 4 731.259,16 182.814,79
YKYITHO 5.738 592.042.958,46 103.179,32 5.690 583.631.556 1.230.989 48 8.411.402,46 | 2.102.850,62
IPOCEK 478 49.336.913,21 8.598,28 474 48.635.963 102.582 4 700.950,21 175.237,55
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Pacnon ncnnahenux n IUIAaHUPAHUX 3apanad

y AMHApPHMA

HUcniaahena y 2020. roqpunu

Hcnaahena y 2021, roqnau

BpyTto 1 Heto BpyTto 1 Heto
3amnocienu 0e3 Hajamxa 3apana 64.042,98 46.524,13 70.022,50 51.015,77
II0CJIOBOACTBA
HajBna 3apaja 134.116,49 95.645,66 137.662,61 98.331,49
Ilocnosonctso Hajumka 3apaga 140.198,90 99.909,43 137.681,69 103.344,86
Hajsua 3apajga 180.762,21 128.344,31 189.749,97 134.944,73

[Tpusor 911
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6.5. Haknane wianoBuma HaazopHor oxdopa
[Iputor 10

Haxnane Hanzopsor oadopa / CkynmiTuHe y HeTo u3Hocy 3a 2021. ronuny

Y nuHapuma

Hasoprn on6op / CkynmTnna — peammsamija 2020, | Hansopuu onbop / Ckynurina - peamisaiuja 2021,
Miaen roxuHa rOavHA
VYkynan Haknana Haknana Bpoj VYkynan Haknana Haknana Bpoj
H3HOC MpeICeIHUKA 4aHa YJIaHOBa H3HOC MpeICeIHUKA 4laHa YJIaHOBa
1+(2%3) 1 2 3 1+(2*3) 1 2 3

| 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
1 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
111 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
1\ 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
Vv 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
VI 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
VIl 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
VIl 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
1X 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
X 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
Xl 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
X1l 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2
YKYIIHO: | 900.000,00 300.000,00 300.000,00 2| 900.000,00 | 300.000,00 300.000,00 2
IMPOCEK 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2 75.000,00 25.000,00 25.000,00 2




Haknane HagzopHor oaoopa / CkynmTuHe y OpyTo u3Hocy 3a 2021. roquHy

Y puHapuma

Hamzopau o160p / CkynimTrHA - peaqu3alyja IpeTX0IHa FOIUHA

Hapzopuu onoop / Ckymutuna - peanuzaimja Tekyha roguHa

Mecen Vkynan Haknana Haknana Bpoj VYmnara y VYkynan Haknana Haknana Bpoj VYmnara y
H3HOC npeaceaIHuKa YJiaHa YJIaHOBa 6yueT HU3HOC npeacCaIHuKa YJiaHa YJIaHOBa 6yue’r
1+(2%3) 1 2 3 4 1+(2%3) 1 2 3 4

I 118.196,19 |  39.398,73 39.398,73 2 118.196,19 39.398,73 39.398,73 2
T 118.196,19 | 39.398,73 39.398,73 2 118.196,19 39.398,73 39.398,73 5
m 118.196,19 | 39.398,73 39.398,73 2 118.196,19 39.398,73 39.398,73 5
v 118.196,19 |  39.398,73 39.398,73 2 118.196,19 39.398,73 39.398,73 2
Vv 118.196,19 |  39.398,73 39.398,73 2 118.196,19 39.398,73 39.398,73 5
Vi 118.196,19 |  39.398,73 39.398,73 2 118.196,19 39.398,73 39.398,73 5
VIl 118.196,19 | 39.398,73 39.398,73 2 118.196,19 39.398,73 39.398,73 5
VIHI 118.196,19 | 39.398,73 39.398,73 2 118.196,19 39.398,73 39.398,73 5
IX 118.196,19 |  39.398,73 39.398,73 2 118.196,19 39.398,73 39.398,73 5
X 118.196,19 |  39.398,73 39.398,73 2 118.196,19 39.398,73 39.398,73 5
X| 118.196,19 | 39.398,73 39.398,73 2 118.196,19 39.398,73 39.398,73 5
Xl 118.196,19 |  39.398,73 39.398,73 2 117.721,50 39.240,50 39.240,50 2
VKYITHO: | 1.418.354,28 | 472.784,76 |  472.784,76 2 1.417.879,59 472.659,53 |  472.659,53 2
MNPOCEK | 118.196,19 | 39.398,73 39.398,73 2 118.156,63 39.388,29 39.388,29 2
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Haxunajne wianosuma Komucuje 3a peBusujy

Haknane Komucuje 3a peBu3njy y HeTO H3HOCY

y TUHApHMa

Mecen

Kowmmucwuja 3a peBusnjy - peanusanuja 2020. roguHa

Kowmmucuja 3a pesusnjy - peanuzanuja 2021. roguHa

YkynaH u3Hoc

Haxnama
NpeceHUKA

Haknana unana

Bpoj unanoa

VYkynan u3Hoc

Haxnanma
NpeaceAHuKa

Haknana 4nana

Bpoj unanoBa

1+(2*3)

1

3

1+(2*3)

1

VII

VIl

IX

X

Xl

Xl

YKYIIHO

IMPOCEK

IIpuor 11.
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Haknane Komucuje 3a peBusujy y 6pyro usHocy

y JUHApUMa

Mecen

Komucwuja 3a pesusnjy - peanuzanmja 2020. ronuHa

Komucwuja 3a peBusnjy - peanuzaruja 2021. roguHa

YKynaH u3Hoc

Haknanma
NpeceHUKA

Haknana uynana

Bpoj unanoa

Vnara y 6yyer

VYkynaH u3Hoc

Haknanma
NpeaceAHUKa

Haknana unana

Bpoj wnanoBa

Ymata y Oyuer

1+(2*3)

1

3

4

1+(2*3)

1

3

4

VIl

VI

IX

X

Xl

Xl

YKYIIHO

TTPOCEK
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7. KPEAUTHA 3AAYXEHOCT

KPEJUTHA 3AAYXKEHOCT - IIVIAH

TIputor 12
[Pl i Crame (e Ilnan niahama Mo KpeauTy Crame e
) Kpeiurie KpeauTHE Pox Bpoj 3a Tekyhy roxuny y Kpefrie KpeauTHE
APKABE | 395yiKeHOCTH Y Iepuon : TN DR 3a/1y;KEHOCTH Y
Hazus J | 3apyxeHoctny | Togmna oTmiare Jatym oTmiaTa ALTEETY J | 3amysxeHocTH
OpurunanHa OPUTHHAJHO]j novyexka KamaTtha OPUTHHAJHOj
KpeauTa / AHHAPUMA noBJIaYena (13 G npBe TOKOM y IMHApHMA
Ipojexrta payra BAIYTH Ha JaH KpeauTa | mepuoja ( r_a(ée) oTIIaTe crona jenne Vkynno YkynHo BAITYTH HAa 1aH
a/He Ha 1aH Perio y Ha 1aH
pit 31.12.2020. 31.12.2020. novyexa TOIMHE | prapyuna R 31.12.2021. 31.12.2021.
roJuHe roauHe
Kpemutop roJuHe roJaMHe
Jlomahu
KpeIuTop
INTESA Kynosuna 5
LEASING ayTOCMehapa, 60
BEOGRAD RSD He 48.630.543,73 48.630.543,73 2016. Mecenu 05.06.2016. 7,99 12 38.738.933,00 | 2.374.021,00 7.520.694,00 7.520.694,00
2 CIIeI.BO3. 3a
................... unmih.yinia
MUHHI
................... yTOBapuBay
2 xam.3a
MPaXEb.
................... T0/13.KOHT.
................... nou3ay
Crpann
KpeauTop
YKynHo
KpeIuTHO
3a/1yKembe 48.630.543,73 48.630.543,73 38.738.933,00 | 2.374.021,00 7.520.694,00 | 7.520.694,00
OJ1 4era 3a
JIMKBHHOCT
00 ueza 3a
Kanumanue
npojexme 48.630.543,73 61




PEAJIN3AIIMJA KPEAUTHUX OBABE3A ¥ 2021. TOAUHUW*

Crame
M Ilnan rmahal;ba 10 KPeIUuTy Kpene e
ApHKaBe Pox e Bpoj S I I KpeIuTHe
pHoJ y AMHAPHMA 3a/1yKeHOCTH Y
I'ognna oTImaTe Jatym oTImIaTa ; 3a/1yKEHOCTH y
q Opurunaina novyexa Kamatna OpPUTHHAIHOj
Ha3us kpeaura / [Ipojexra noBJIavYemha 0e3 npse TOKOM JHHApUMa
BaJyTa (Grace cTona . BAJIYTH
KpeauTa nepuoja eriod) oTILIaTe jenne g Ha JaH
Ja/He nouexa | P romume | YKymmo Viynno 3112 9091 31.12.2021.
rI1aBHHIA KaMarta e : texyhe roaune
Tekyhe rogune
Kpenurtop
Jlomahu kpeautop
INTESA LEASING
BEOGRAD Kymnosuna 5 ayrocmehapa, RSD He 2016. 60 meceru 05.06.2016. 7,99 12 41.014.508,37 | 2.374.021,05 7.616.035,62 7.616.035,62
................. 2 cren.Bo3. 3a yumh.yuma
................... MHUHH yTOBapHBat
___________________ 2 KaM.3a Opakk. MO/3.KOHT.
................. noau3aqy
Crtpanu KpeauTop
YKyNHO KpeAUTHO
3a1yKembe 41.014.508,37 | 2.374.021,05 7.616.035,36 7.616.035,36
o7 yera 3a
JIMKBHIHOCT
o071 yera 3a
KanuTajlHe
npojexTe 48.630.543,73
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8. PEAJIM3OBAHE HABABKE

8.1. Peasim3oBana ¢puHAHCHjCKAa cpelCTBA 3a HA0aBKYy J00apa, pajoBa u yciyra 3a 2021. ronuny

Peanuzanuja Ilnan 3a Peanuzanuja HHIEKC
01.01. - 01.01 .- 01.01. - Peanmsanuja 2021. /
Pennu 0poj MO3UIAJA 31.12.2020. 31.12.2021. 31.12.2021. Inan 2021,
Jobpa
1. [peBa 3a cBe THIIOBE olpeMe 1.811.625,00
Martepujai 3a monpaBky KaMHOHA U
2. KOHTEjHepa 9.998.247,00
3. Ha6aBka ToHepa 1.999.776,00
4, Kanrenapujcku Marepujain 1,995,762,67
5. Enextpomarepujan 2.695.780,00
6. Boje u makoBu 1.198.695,12
7. XKapena xuria 9.998.212,00
[TomohHM 1 moTpOIIHN MaTepHjai 3a
8. paJMOHUIIE 4,898,921,86
CpecTBa 3a XUTHjeHY 1.999.521,00
10. ['paheBuHCKH MaTepHjan 1.783.190,97
11. Tanme 3a fenonHujy 4.950.000,00
12. Bpehe 3a jaBHy xurujeHy 4.986.010,00
13. AJat u orrpeMa 3a paJHoHHIE 490.000,00
14. TeXHUYKH racoOBU 399.037,37
15. UeTke 32 ayTOUYNCTUIIAIIE 4,973.500,00
16. EnexTpuyna eHepruja 5.880.719,59
17. lopusa (HadTa, OeH3MH) 130.092.433,46
18. Masusa 12.102.581,48
19. Barepuje - akymynaropu, ceehuue u 2.985.599,00

[Ipuor 13

y AMHApHMa
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cujanuie

20. Hanzemuu koHTEjHEpH 9.851.400,00
21. [TnactuyHe KaHTe 7.936.500,00
22. 3amrutHa oncha u 0Oyha 10.706.012,50
23. AyTo ryme 16.513.283,10
HoBoroauumsy NOKJIOHH 32 JIeLy
24. 3aloCIeHHX y mpeaysehy 2.898.200,00
Pe3epBHU nen0BH 32 [TO3eMHE
25. KOHTEjHepe 15.000.000,00
Pe3epBHH [€I0BH 3a TepETHA, Ty THAYKA,
JIOCTaBHA BO3WJIA M PA/IHE MAlLlIUHE IO
26. napTHjama 39.983.370,00
Octana 100pa Ha Koje ce He
27. npuMemyje 3JH 4.578.881,48
YKynHO 100pa |  312.707.259,60
Ycayre
1. Ycnyre MmobuHe Tenedonuje 2.555.686,93
2. AyTOMeXaHHYapCKe YCIyre 25.002.888,00
MainmHcka u3paja 1eJ0Ba HaMeHeHHX
3. OJIp)KaBamy U MOMPABIH ONpeMe 1.887.500,00
IMonpaBka XUAPO OMpeMe, MyMITH U
4, pa3BOIHHKA 8.338.302,00
JlenmMMHUYHH PEMOHT TOCTPOjerha 3a
5. cemapalujy oTnaga 4.984.000,00
MOHUTOPHUHT 3aIITHTE KHBOTHE CPSTHHE 1.535.500,00
[IITamnapcke yciyre 2.937.598,24
Du3HuKo U TEXHUIKO 00e30eheme
8. MMOBHHE U 00jekaTa mpeayseha 22.902.120,70
VYcnyre MmanyenHor npedninhaBama
jaBHI/IX IMOBpIIMHA He)lOCTyl'lHl/IX 3a
9. MAIIMHCKO yniheme 49,999.770,00
VYenyre unihema, cakyIbamba 1
10. CeJIEKTOBama OTIIaga 49,999.887,00
Venyre dyyBamba KOMyHaJIHE OlpeMa Ha
11. MeCTHMA 3a OJUIaramke OTnana 3.301.258,34
VYeayre neparusanuje, ae3uHdexnyje u
12. JIC3HHCEKIIH]e 4.472.787,88
CaBeToBame y M0CIOBabY U
13. YIpaBJbamkby 1.200.000,00
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Jlexapcku nperyieu pagHuKa Ha pagHuM

14. MeCTHMa ca moBehaHuM PHU3HUKOM 1.480.880,00
®dunaHcHjcKe ycayre -Y cIyre OCUrypama
15. MMOBHHE H JINIA 24.732.625,00
VYcayre [ofaTHOT MEH3UjCKOT OCHTypama
16. 3aITOCIICHHAX 8.750.000,00
17. Ycnyre TpaHcmopTa BO3WIIA U OIIPEME 814.500,00
18. AyTOGyCKHU ITPEeBO3 paHAKa 2.119.200,00
VYenyre onpkaBamba HHTETPHCAHOT
19. uadopmaroror cucrema CUHTET'PA 770.000,00
Cepsucupame u nonpaska [VECO
20. BO3WUJIA 3.741.974,37
CepBurcHpame U NONPaBKa HAJAOTPATHH
21. Stummer 4.629.616,66
CepBucHpame U MOMpaBKa BO3MIa MapKe
22. [koaa 1.553.552,85
CepBucHupame U MONpaBKa
23. ayrouncthimia Schmidt 1.000.000,00
24. [onpaBka pajHUX MamHa Mapke ,,Case 1.000.000,00
25. TeXHHYKH MPETIIe BO3KUIA 329.700,00
26. Cepaucupame qu3anuia Palfinger 227.400,00
OcraJie yciayre Ha Koje ce He
217. npumemyje 3JH 19.784.511,73
YKynHo ycayre | 250.051.259,70
Pagosn
1. CaHanyja MpUCTYTHHUX CTa3a Ha JETIOHU]JU 2.997.580,00
OnprkaBare CHCTeMa 32 JIera3alujy
2. JICTIOHHU] 4,975.383,00
OcTanu pasoBH Ha Koje ce He
3. npumen-yje 3JH 489.600,00
YKyIHO pajoBu 8.462.563,00
Joopa
1. Lpesa 3a cBe TUIIOBE ONpemMe 2.000.000,00 1.773.000,00 89
Marepwujan 3a MonpaBKy KaMHOHA H
2. KOHTEjHepa 8.000.000,00 7.998.726,00 100
3. Habagka ToHepa 2.000.000,00 1.981.676,00 99
4. Kannenapujcku marepujain 2.000.000,00 1.998.921,69 100
5. Enexrpomarepujan 3.000.000,00 1.797.728,60 60
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6. Boje u makoBu 1.200.000,00 1.032.719.02 86

7. XKapena xura 10.000.000,00 9.999.570,10 100
[Tomohuu 1 HOTpPOLIHM MaTepHjal 3a

8. PaJIOHHMIIE 4,900.000,00 4.986.922,20 102

0. CpencTpa 3a XUTHjeHY 3.000.000,00 2.998.539,00 100

10. I'paheBunHCKH MaTepujan 2.000.000,00 1.795.610,00 90

11. Beroncke Tanme 3a AeHOHUjY 10.000.000,00 9.990.000,00 100

12. Bpehe 3a jaBHy xurujeny 4.990.000,00 4.208.150,00 84

13. YeTke 32 ayTOYHCTHIIUIIE 4.990.000,00 2.650.000,00 53

14. Enextpuuna eHepruja 8.000.000,00 4.280.632,85 54

15. T'opusa (HadTa, OCH3MH) 158.500.000,00 146.330.728,24 92

16. Masusa 15.000.000,00 8.048.406,58 54
Batepuje - akymynaropu, ceehure u

17. CHjaJIHIe 3.000.000,00 2.314.053,00 77

18. HapnzeMmHu KoHTejHEpH 8.000.000,00 7.956.900,00 99

19. [Inactuuse KaHTe 8.000.000,00 7.936.500,00 99

20. Habasxka 3amrutHe osiehe n o6yhe 11.500.000,00 5.996.840,00 52

21. AyTo ryme 16.000.000,00 13.364.460,00 84
HoBoroauiimy NokJIoH 3a Jeiy

22. 3anocieHux y npenysehy 2.900.000,00 2.890.850,00 100
HabaBka pauyHapcke ornpeMe -

23. CHUTaH UHBCHTAP 1.200.000,00 965.100,00 80
Pe3epBHu 1€510BY 32 IIOJ3EMHE

24, KOHTEjHEpE 20.000.000,00 19.955.000,00 100
Pe3epBHU JI€7I0BY 3a TepeTHA,
MYTHUYKA, JIOCTABHA BO3WJIA U PaJIHE

25. MalllMHEe [0 IapTHjaMa 35.000.000,00 34.777.397,00 99

26. Ha6aBka 3aimturHe onpeme 4.500.000,00 3.897.010,50 87

27. HabaBka ropusa 15.000.000,00 4.693.674,26 31
HabaBka pe3epBHUX J1e/I0Ba 32 TEpEeTHA

28. BO3WJIA 15.000.000,00 12.929.680,40 86

29. Bpehe 3a otnan 3.500.000,00 948.000,00 27
Ha6aBka moMONHOT U MOTPOIITHOT

30. MaTepujana 3a PaguOHHUIE 2.000.000,00 1.997.300,00 100

31 HaGaBka ToHepa 500.000,00 498.799,00 100
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OcraJjia 1o0pa Ha Koje ce He

32. npumemyje 3JH 11.300.000,00 9.706.451,71 86
YxynHo 1006pa: 396.980.000,00 342.699.346,15 86
Ycayre
L Yemyre MobuiHe Tesneonuje 3.000.000,00 3.062.458,25 102
2. AYTOMEXaHMYaPCKE yCIyre 25.000.000,00 24.288.550,00 97
MamuHcka u3paja 1e10Ba
HaMEHECHUX OJpKaBamy U MOINPaBLHU
3. omnpeme 3.000.000,00 581.400,00 19
IlonpaBka xuapo onpeme, IyMIu U
pa3BOAHHUKA 8.000.000,00 7.905.400,00 99
5, PemoHT mocTpojema Ha IeMOHUjU 10.000.000,00 9.972.623,00 100
MOHHUTOPHHT 3aIITHTE XXUBOTHE
6. CpeIrHe 1.700.000,00 549.800,00 32
7. Ilramnapeke yeryre 3.000.000,00 2.990.927,10 100
Om3nuKo U TEXHIYKO 00e30eheme
8. MMOBHHE U 00jekara mpenyseha 26.000.000,00 12.346.830,00 47
Ycenyre ManyenHor npeuniihaBama
JjABHHX MOBPIIHHA HEJAOCTYIHHUX 32
9. MaIIHHCKO yninheme 50.000.000,00 49.999.632,00 100
Yenyre uninhiena, cakymbamba U
10. CeJIEKTOBamba OTIaja 50.000.000,00 54.990.000,00 110
VYcenyre neparusanuje, ae3uH(ekimje
11. U JIC3UHCEKITH]e 4.900.000,00 4.879.405,50 100
CaBeTOoBame y MOCJIOBABY U
12. yIpaBJbamby 1.500.000,00 1.080.000,00 72
duHaHCH]CKE yCIyTe - Y eayre
13. OCHI'ypara HMOBHHE U JIHIIA 25.000.000,00 22.658.830,00 91
14. VYenyre TpaHcriopTa Bo3uia U OrpeMe 1.500.000,00 1.264.000,00 84
15. AyTOOYCKH IIPEBO3 PAAHHKA 3.500.000,00 1.937.254,55 55
CepBucupame u nomnpaska [VECO
16. BO3HJIA 4,990.000,00 945.142,00 19
CepBucHpame 1 MonpaBka
17. HaJOTpammu  Stummer 4,990.000,00 3.185.078,60 64
18. CepBucHpame 1 MOMPaBKa BO3UIIA 2.000.000,00 2.040.509,59 102
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mapke kona

HonpaBKa paaHux MalllnHa Mapke

19. "Case" 7.000.000,00 4.339.572,00 62
pp, | CXHIKM Mperiei Bosia 1.500.000,00 446.566,67 30
CepBucupame u MorpaBKa
21. ayrourctimma Schmidt 3.000.000,00 1.790.781,06 60
22. Cepsucupame nuzanuma Palfinger 1.000.000,00
Ycnyre nocpenoBama y 06e30ehemy
IIyTHUX KapaTa U pe3epBalija XOTeICKOT
23. cMelnTaja 3a ciry:kOeHa MyToBarma 3.000.000,00 1.003.391,13 33
Ycenyre ykiamama TUBJBUX JCTIOHHja U
24, npama KOHTEJHEPCKUX MecTa 20.000.000,00 19.999.750,00 100
[TonpaBka xuapo onpeme , MyMIH U
25. Ppa3BOJHUKA 1.950.000,00 1.944.860,00 100
OcraJe ycjiyre Ha Koje ce He
26. npumemyje 3JH 50.042.000,00 30.287.179,64 61
YKynHo ycjayre 315.572.000,00 264.489.941,09 84
PanoBu
OnprkaBame CHCTEMA 3a JIera3alu]jy
1. JICTIOHH] € 2.000.000,00 1.988.391,00 99
PanoBu Ha peKOHCTPYKIHjU
2. XHJIPAHTCKe Mpexe y npeaysehy 2.900.000,00 2.898.535,00 100
CaHanuja IpUCTYITHHUX CcTa3a Ha
3. JICTIOHHj 1 2.900.000,00 2.893.684,00 100
PanoBu Ha KOMHHHKAITMOHO] MPEKHU
4, CHCTEMA TEXHHUYKE 3aIITUTE 2.000.000,00
PanoBu Ha caHanuju MOI3eMHUX
5. KOHTEjHepa 2.900.000,00 2.900.000,00 100
OcTaju pagoBH Ha Koje ce He
6. npumen-yje 3JH 200.000,00
YKYNIHO pajioBH 12.900.000,00 10.680.610,00 83
YKYIIHO = JOBPA + YCJIYI'E+PAJOBH 571.221.082,30| 725.452.000,00 | 617.869.897,24 85
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9. PEAJIM3ALINJA UHBECTUILINJA

9.1. Peaqmn3anuja nHBeCTULMOHUX yjaaramay 2021. ronuuun

[Tpunor 14
PEAJIM3AIIMJA UHBECTULIMOHUX YJIATAIbA
y 000 nuHapa
Tognna Toguna . 2021. .
YkynHa Peanmsanuja Peanusanuja
HazuB kanuTaiHor novyerKa 3aBpIIeTKa IIaH
IIpuoputer . BpPEIHOCT 01.01.-31.12.2020. | CrtpykTypa PMHAHCHPaHA 01.01. -

NnpojeKkTa ¢duHaHCcHpama | puHAHCHPaba A (Texyha

q 3 NpojeKTa 31.12.2021.
NpojeKTa NpojeKTa TOAMHA)

1 2 3 4 5 6 7 9 10

AJnar 1 onpema 3a
panuoHHIe

1.178 | ConctBeHa cpeicTa

IMo3ajmibena cpeacTBa

Cpencta bynera (o
KOHTUMA)

Ocrano

HaGaBka padyHapcke
omnpeme

1.639 | ComcrBena cpencraa

ITo3ajMmibeHa cpesicTBa

Cpencrtsa byyera (no
KOHTUMA)

Ocrano

Ha6aBka nuuenie 3a
VMware

1.197 | ComctBena cpenctaa

ITo3ajMmibeHa cpesicTBa

Cpencta bynera (o
KOHTUMA)

Ocrano
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HabaBka u yrpaama

CoricTBeHa CpejicTBa

IMozajmibeHa cpencTBa

HO/3EMHHX
KOHTejHepa 39.999 Cpencra bynera (o
’ KOHTHMa)
Ocrano
7.780 | ComctBena cpeacTsa
HabGaBka ;
KOMGHHOBAHE pajIHe ITo3ajmibeHa cpencTBa
MalllHe ca
MIPUKJBYYIMa ( MUHA Cpencta bynera (o
yTOBapuBay ) KOHTUMA)
Ocraio
10.680 | ComcrBena cpeacTsa
ITo3ajmibeHa cpencTaa
Komb6unoBaHa pajna
MatHa Cpencta bynera (o
KOHTUMA)
Ocraio
1.890 | ComctBena cpeacTBa
HaGaska mpec ITo3ajmibeHa cpencTBa
MEXaHH3Ma 32
Stummer ragorpaamy Cpencra byyera (1o
KOHTUMA)
Ocraio
HabaBka TpakTopa ca
p P 4.629 | ComcTBeHa cpencTaa

MPUKJbYYHHM
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ypehajuma 3a 3UuMcKy
cIryx0y

[To3ajmibeHa cpencTBa

Cpencrsa byyera (o
KOHTHMa)

Ocraino

49.990 | ComncrBeHa cpeacTa
HabaBka nBa kamMuoHa Ilo3ajmipeHa cpencTBa
9 3a IPaKbHEHEe
TIOA3EMHHX Cpexncrsa Byyera (1o
KOHTEjHepa KOHTHMa)
Ocrano
978 | CormcTBeHa cpejicTBa
Ocrane HabaBKe Ha Tosajmumena cpejctsa
10. Koje ce He
npumemyje 3HJ Cpencrea Byyera (o
KOHTHUMa)
Ocrano
] CormcTBeHa cpeacTsa
Ipojexat "Hsrpanma
PeLMKIIaXHOT
nBopuTa"(cpeacTsa [Mo3ajmibeHa cpencTBa
1 n3 ®oHpa 3a 3aTHTY
KHBOTHE CPEAMHE Cpexnctsa Byyera (1o
Peny6nuke Cpouje)- KOHTHMa)
HACTaBaK peayn3anuje
YTOBOpEHHX 00aBe3a o
CTaI0
Ipojexar "Canaunje, C
saTBapama u OIICTBEHA CPEJICTBA
12. peKynTUBaIHje
eMeTImITa y Hosom Io3ajMibeHa CpencTBa
Cany"-1 dpaza
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(cpencrBa u3z @onna
3a 3aIITHTY XKHUBOTHE
cpeauHe PeryGinke
Cpbuje)-HacTaBak
peamsanuje
yroBopeHux obaBe3a

Cpenctsa bynera (o
KOHTHMa)

Ocraino

2.395 | ComctBeHa cpeacTsa
HabaBka u yrpaama IMo3ajmibeHa cpencTBa
13 onpeme u codrBepa 3a
YHpaB/batbe Cpencrtsa byyera (no
MaraoHOM KOHTHMa)
Ocraio
VYkynnuo (1.-13) 122.355
CoricTBeHa CpejicTBa 2.300 2.510
Tlo3ajmipeHa cpencTBa
1 Habagka pauyHapcke
onpeme Cpencrtsa byyera (o
KOHTHUMa)
Ocraino
CorcTBeHa cpe/cTBa 1.600 1.599
[Mo3ajmibena cpencTBa
9 Habagka pagHor
ypehaja ,Storage Cpencrtsa byyera (o
KOHTHUMa)
Ocraino
Habagka u yrpajama CoricTBeHa cpeJcTBa 1.700 1.681
3 Pank moyn
" monynapaor YIIC
ypehaja INo3ajmibeHa cpencTaa
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Cpenctsa bynera (o
KOHTHMa)

Ocraio

CorcTBeHa cpeacTsa 4.500 3.903
Ha6aBka Bo3uia 3a
KOHTPOITY paja
3uMCKe ciyx6e, Ilo3ajmipeHa cpencTBa
MIPEBEHIN]Y TUBJHIX
JIETIOHH]a U M3J1a3aK C
; peactea byyera (o
1o npujaBu rpahana KoHTIHMa)
Ocraio
CormctBeHa cpeacTsa
HabaBka u yrpaama TTo3ajMibeHa cpeacTBa
MOJ3EMHUX
KOHTEjHepa C
ezncTBa byyera (1o
pexcrsa Byyera ( 50.000 50.000
KOHTUMA)
Ocraio
CorcTBeHa cpeacTaa 4,900
Habagka 1Ba TpakTopa Tosai
Ca IPHKIBYHHHM 03ajMJbEHA CpPeCTBA
ypebhajuma 3a 3uMcKy
cIty )0y Cpencrtsa byyera (o
KOHTHUMa)
Ocraino
CoricTBeHa cpeacTsa 1.500 1.243

Hab6agka ypehaja 3a
KOBEPTHPAHE

TTo3ajMibeHa cpescTBa
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Cpencra bynera (o
KOHTHMa)

Ocraio

CoricTBeHa CpecTBa 2.000 1.998
HabaBka u yrpaamwa Ilo3ajmipeHa cpencTBa
8 crucTeMa 3a BHIEO
MOHHUTOPHHT BO3HJIA Cpencrsa Byyera (mo
3a OJJHOLICH-E OTIa/a KOHTHMa)
Ocrano
CorctBeHa cpeacTsa 64.000
PaJIoBH Ha U3rPAIHH ITo3ajmsbena cpeacTa
9. 00jeKTa TeXHHIKOT
cexTopa Cpencrtsa byyera (no
KOHTHUMa)
Ocrano
] CormcTBeHa cpeacTsa
IIpojexat "Usrpanma
PeLMKIIaXHOT
nBopuTa"(cpeacTsa To3ajmipeHa cpeacTsa
10 u3 QoHa 3a 3amTUTY
KHBOTHE CPEANHE Cpenctsa Byyera (1o
Peny6nuke Cpouje)- KOHTHMa)
HACTaBaK pean3aluje
YTOBOpEHHX 00aBe3a o 4014
CTaIo X
Ipojexar "Canaunje, C
saTBapama u OIICTBEHA CPEJICTBA
11. peKyITUBaIyje
eMetTImITa y Hosom ITo3ajMIbeHA CPEACTBA
Cany"-1 dpaza
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(cpenctBa u3z ®onna
3a 3aIITHTY XUBOTHE
cpenute PenyOiuke
Cpbuje)-HacTaBak

Cpencra bynera (o
KOHTHMa)

peamsanuje Ocrano 37.354
yroBopeHux obaBe3a
CoricTBeHa CpeicTBa 5.795 5.615
OcTtayie Ha0aBKe HA Io3ajmibeHa cpencTBa
12. Koje ce He
npumemyje 3JH
P Yl Cpenctsa Byyera (o
KOHTHUMa)
Ocraino
CorcTBeHa cpeacTsa 12.500 12.348
Habaska Mosai
My TTHOYHKIHOHATHE 03ajMJbEHA CpPeCcTBA
13.. pajiHe MalIvHe 3a
ynmhemwe jaBHuX Cpenctsa bynera (o )
MOBpIIMHA KOHTHMa)
Ocraio
CorcTBeHa cpeacTsa 2.200
HaGaska 18a faka ITo3ajmibeHa cpencTaa
14. TEpEeTHa JI0CTaBHA
BO3MJIA Cpenctsa bynera (o
KOHTHUMa)
Ocraio
CorcTBeHa CpeicTBa
HabaBka nocyna 3a :
15. YA ITo3ajmibeHa cpencTaa
oJuTarame OTaaa
Cpencrtsa byyera (no
pexctsa Byyera (n 5.000 4,992

KOHTHUMa)
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Ocraino
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10. KPUTEPUJYMHU 3A KOPULIREILE CPEJICTABA 3A IOCEBHE HAMEHE

W3panom rogummmer nporpama nocioBama 3a 2021. roguny neduHHCaHe Cy OCHOBHE
CMEpHHILIE 3a cpelcTBa 3a noceOHe HameHe. CpelcTBa 3a MoceOHE HaMEHEe IUTaHHpaHa Cy 0
HUBOa MnaHupanux cpencraBa 3a 2020. romuny. Ilpenmern HabaBke HaBEAHHX CpEACTaBa

MpUKa3aHu Cy y mpuiory op. 13.

CpenctBa 3a XyMaHHTapHE aKTHMBHOCTH Koja cy IutaHupana 3a 2021. roguHy Hucy

pcajin30BaHa.

CpenctBa IMmaHUpaHa 3a peNpe3eHTAIN]y peann3oBaHa cy y u3Hocy ox 218.424,37

JMHapa.

[Inanupana cpencTBa 3a pekiiaMy MW IporaraHay oOyxBarajy KYNOBHHY BpeMeHa 3a
eMHUTOBame mporpama y usHocy oz 1.294.650,00 nunapa.

[puor 15
CPEJACTBA 3A [IOCEFHE HAMEHE
- y TUHApHUMa -
. Peanuzanmja
q Peanmuzanuja | [lnanupano 3a HNupexc Hnpexc
R LCS IR 2020. romuuu | 2021. roguny AL, 5/3 5/4
TOAMHY

1 2 3 4 5 6 7
1. CnoH30pcTBO
2. Jdonauuje

XyMaHUTapHe
3. AKTHBHOCTH 25.000,00
4. Cnoprcke akTHBHOCTH

Penpezenranmja 95.240,19 230.000,00 218.424,37 229 95

Pexnama n
6. nponarania 1.764.120,00 1.500.000,00]  1.294.650,00 73 86
7. Ocrano -

JAupekrop,

Baagumup 3enenosuh
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